



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030401202405
Processo Adm: Nº 03.04.01/2024.05

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E LABORATORIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA

Empresas vencedoras valor total: R\$ 5.852.417,45 (cinco milhões e oitocentos e cinquenta e dois mil e quatrocentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos): **POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** (44205333000122) com os lotes: 6, 7 no valor total de R\$ 1.322.422,02 (um milhão e trezentos e vinte e dois mil e quatrocentos e vinte e dois reais e dois centavos). **ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI** (42017679000171) com os lotes: 2, 5, 8, 14 no valor total de R\$ 923.062,75 (novecentos e vinte e três mil e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos). **LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA** (46370100000100) com os lotes: 1, 4, 11, 13 no valor total de R\$ 2.057.983,48 (dois milhões e cinquenta e sete mil e novecentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos). **PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS** (01722296000117) com os lotes: 3, 10 no valor total de R\$ 445.151,70 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e cento e cinquenta e um reais e setenta centavos). **UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO -LTDA - ME** (40587322000101) com os lotes: 9, 12, 15 no valor total de R\$ 1.103.797,50 (um milhão e cento e três mil e setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), quinta-feira, 23 de maio de 2024


FELIPE JACINTO DE OLIVEIRA SOUSA
AUTORIDADE COMPETENTE



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.04.01/2024.05/SRP

Certificamos que o Termo de Homologação, resultante do Pregão Eletrônico nº **03.04.01/2024.05/SRP**, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E LABORATORIAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA** devidamente afixado no dia 23 de Maio de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 23 de Maio de 2024


Felipe Jacinto de Oliveira Sousa
Secretário de Saúde



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030401202405
Processo Administrativo Nº 03.04.01/2024.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 08/04/2024 13:34:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:07
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: rolo	Marca: MISSNER	Modelo:		
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50 ESPECIFICAÇÃO : É CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO TRATADO COM LACTICES DE ESTIRENO BUTADIENO. RECEBE, EM SUAS FACES, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA E NA OUTRA FACE, UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINAS ACRÍLICAS QUE PROPORCIONAM UMA EXCELENTE ADESIVIDADE. REGISTRO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 6.500				Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 14.105,00
Item: 2	Unidade: rolo	Marca: MISSNER	Modelo:		
Descrição: FITA HIPOALERGÊNICA MICROPOROSA P/ CURATIVOS 50MM X 10M (MICROPORE) - HIPOALERGÊNICA COM DORSO DE TECIDO MICROPOROSO, MASSA ADESIVA HIPOALERGÊNICA NA FACE INTERNA, COR CLARA. EMBALAGEM TIPO CARRETEL., PROTEGIDA ADEQUADAMENTE, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE					
Quantidade: 600				Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 1.596,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo:		
Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR , CONFECCIONADA COM DORSO DE PAPEL CREPADO, TRATADO COM LATICES DE ESTIRENO BUTADIENO, RECEBENDO EM UMA DE SUAS FACES MASSA ADESIVA A BASE DE BORRACHA NATURAL E OUTRA FACE UMA FINA CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINAS ACRÍLICAS, UTILIZADA PARA FIXAÇÃO DE ATADURAS, RÓTULOS DE SORO, IDENTIFICAÇÃO DE SERINGAS E MAMADEIRAS, FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL, PODENDO SER ESTERILIZADA SOMENTE PELO PROCESSO A GÁS OXIDO DE ETILENO, COR BRANCA, MEDINDO 16MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.					
Quantidade: 380				Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 824,60
Item: 4	Unidade: rolo	Marca: CIEX	Modelo:		
Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19MM X 30M ESPECIFICAÇÃO : FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19MM X 30M, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 10.400				Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 22.568,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: IDEALFIX	Modelo:		
Descrição: FITA DE FIXAÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO-					
Quantidade: 130				Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 895,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	078	46.370.100/0001-00	80.753,70	39.989,30		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	038	44.205.333/0001-22	81.581,90	42.450,00	6,15	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	144	40.587.322/0001-01	81.581,90	59.000,00	38,99	Não
4 M K P LADISLAU	110	37.416.741/0001-68	81.581,90	74.000,00	25,42	Sim
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	116	21.572.278/0001-03	81.581,90	74.870,00	1,18	Sim
6 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	002	42.017.679/0001-71	81.581,90	77.472,01	3,48	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	097	13.576.534/0001-02	81.581,90	77.472,50	0,00	Não
8 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	013	01.722.296/0001-17	154.948,00	77.474,00	0,00	Não
9 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	044	51.477.402/0001-12	81.581,90	80.753,68	4,23	Sim



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	070	05.199.870/0001-55	81.581,90	81.581,90	1,03	Não
11 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	022	27.184.755/0001-40	81.581,90	81.581,90	0,00	Sim
12 HUGO F. VINAS	020	14.169.319/0001-50	81.581,90	81.581,90	0,00	Sim
13 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	128	09.485.574/0001-71	93.749,90	92.000,00	12,77	Não
14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	048	16.902.612/0001-00	197.891,70	92.327,90	0,36	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL Ob/Gin – fio 75 cm, diâmetro 0, agulha 4,00cm, 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades..			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 2	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL Ob/Gin – fio 75 cm, diâmetro 1, agulha 4,00cm, 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL Ob/Gin – fio 75 cm, diâmetro 2-0, agulha 3,50 cm, 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL Ob/Gin – fio 75 cm, diâmetro 3-0, agulha 3,50 cm, 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 5	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO FECHAMENTO GERAL Ob/Gin – fio 75 cm, diâmetro 4-0, agulha 3,50 cm, 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 6	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 1, agulha 3,00cm, tipo 3/8 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 7	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 2-0, agulha 3,00cm, tipo 3/8 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 8	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 2-0, agulha 2,50cm, tipo 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00

fs



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 9	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 2-0, agulha 3,00 cm, tipo 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00
Item: 10	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 2-0, agulha 3,50cm, tipo 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 11	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 3-0, agulha 2,00cm, tipo 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 12	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES – fio 75cm, diâmetro 4-0, agulha 2,00cm, tipo 1/2 círculo cilíndrica, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 53,55		Valor Total: 3.213,00
Item: 13	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 1-0, agulha 4,00 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 14	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 2-0, agulha 4,00 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 2-0, agulha 3,00 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 16	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 3-0, agulha 3,00 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 17	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 4-0, agulha 2,00 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 18	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 4-0, agulha 2,40 cm, tipo 3/8 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 19	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 4-0, agulha 1,50 cm, tipo 1/2 círculo triangular cortante, , embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.470,00
Item: 20	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON – fio 45 cm, diâmetro 5-0, agulha 1,50 cm, tipo 1/2 círculo triangular cortante, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 1.176,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 21 Unidade: Caixa Marca: TECHNOFIO Modelo: CAIXA
Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6/0 - 45cm, agulha 20 mm 3/8, tipo triangular, embalagem individual contendo dados de identificação, data e tipo de esterilização, prazo de validade e registro em órgão competente. Caixa com 24 unidades.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 24,50 Valor Total: 14.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	114	42.017.679/0001-71	171.292,92	39.459,00		Sim
2 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	086	44.205.333/0001-22	171.292,92	44.980,00	13,99	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	130	21.572.278/0001-03	171.292,92	56.250,00	25,06	Sim
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	053	01.722.296/0001-17	113.352,00	56.700,00	0,80	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	047	05.199.870/0001-55	171.292,92	68.000,00	19,93	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	116	13.576.534/0001-02	171.292,92	70.000,00	2,94	Não
7 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	033	26.383.079/0001-70	171.892,92	75.262,00	7,52	Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	104	16.902.612/0001-00	171.292,92	78.738,00	4,62	Não
9 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	020	51.477.402/0001-12	171.292,92	82.999,99	5,41	Sim
10 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	076	46.370.100/0001-00	169.583,64	84.000,00	1,20	Sim
11 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	084	40.587.322/0001-01	171.292,92	95.400,00	13,57	Não
12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	107	09.485.574/0001-71	171.292,92	95.450,00	0,05	Não
13 CMF DISTRIBUIDORA DE	077	13.414.166/0001-04	171.292,92	95.515,20	0,07	Não
14 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	078	46.297.103/0001-66	168.763,32	105.000,00	9,93	Sim
15 M K P LADISLAU	001	37.416.741/0001-68	171.292,92	160.000,00	52,38	Sim
16 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	026	27.184.755/0001-40	171.292,92	171.292,92	7,06	Sim
17 HUGO F. VINAS	027	14.169.319/0001-50	171.292,92	171.292,92	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MODERNO OTOSCÓPIO DE BOLSO COM DESIGN "ÚNICO", COMPACTO, COM ILUMINAÇÃO DIRETA. EQUIPAMENTO "TOP" DE LINHA, PROJETADO E FABRICADO NA ALEMANHA COM MODERNA TECNOLOGIA E O MAIS ALTO PADRÃO DE QUALIDADE. INDICADO PARA EXAMES DO OUVIDO, GARGANTA OU NARIZ, É IDEAL PARA PROFISSIONAIS E ESTUDANTES EXIGENTES. • INSTRUMENTO COM ACABAMENTO PRETO FOSCO NO INTERIOR DA CABEÇA. ELIMINA COMPLETAMENTE QUALQUER REFLEXO; • LÂMPADA DE XENON HALÓGENA COM TECNOLOGIA XHL OTIMIZADA, EMITE 100% MAIS LUZ QUANDO COMPARADA COM LÂMPADAS CONVENCIONAIS. MUITO BRILHO E LUZ BRANCA CONCENTRADA PARA UMA ILUMINAÇÃO PERFEITA; • INSTRUMENTO COMPOSTO DE 2 PEÇAS, CABEÇA E CABO. FLEXIBILIDADE E FÁCIL MANUTENÇÃO, CABO COMPATÍVEL COM OUTROS INSTRUMENTOS DA LINHA MINI3000; • JANELA DE VISÃO COM AUMENTO DE 3 VEZES; • JANELA GIRATÓRIA PARA VISUALIZAÇÃO COM 3 AUMENTOS; • ACOMPANHA 10 ESPÉCULOS DESCARTÁVEIS, 5 DE 4.0MM E 5 DE 2.5MM; • CABO A PILHAS, ERGONÔMICO COM RANHURAS VERTICAIS; • CLIPE SUPORTE COM INTERRUPTOR INTEGRADO PROPORCIONA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO SER FIXADO NO BOLSO; • CONEXÃO SUPERIOR E TAMPA INFERIOR COM ROSCA METÁLICA, SEM DESGASTE E FÁCIL REPOSIÇÃO DAS PILHAS. • EQUIPAMENTO FUNCIONA COM 02 PILHAS COMUNS TIPO AA (PARA MELHOR PERFORMANCE DO EQUIPAMENTO, RECOMENDA-SE O USO DE PILHAS ALCALINAS), PILHAS NÃO INCLUSAS			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 386,00	Valor Total: 9.650,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO MANUAL COMPLETO ADULTO (ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO.)			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 7.380,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO MANUAL COMPLETO INFANTIL (ESFIGMOMANÔMETRO + ESTETOSCÓPIO.)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 800,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: DETECTOR FETAL PORTÁTIL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 433,00		Valor Total: 21.650,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: SIMILAR MEDICAL	Modelo: SIMILAR MEDICAL
Descrição: BISTURI ELÉTRICO, DIGITAL, MODO DE OPERAÇÃO MONOPOLAR, POTÊNCIA MÁXIMA CORTE MONOPOLAR: DE 100 A 150 W, COM CORTE PURO, BLEND E COAGULAÇÃO, OPCIONAIS: AJUSTE MECÂNICO , OUTROS COMPONENTES: ALARME			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.400,00		Valor Total: 7.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	075	01.722.296/0001-17	93.760,00	46.880,00		Não
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	147	40.587.322/0001-01	115.501,00	50.899,00	8,57	Não
3 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	031	44.205.333/0001-22	115.501,00	51.300,00	0,79	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	140	09.485.574/0001-71	116.191,57	54.850,00	6,92	Não
5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	103	13.576.534/0001-02	115.501,00	54.900,00	0,09	Não
6 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS	015	07.626.776/0001-60	111.900,00	55.000,00	0,18	Não
7 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	126	42.017.679/0001-71	115.501,00	59.050,00	7,36	Sim
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	095	21.572.278/0001-03	115.501,00	61.000,00	3,30	Sim
9 S & A COMERCIO VAREJISTA DE	043	11.726.439/0001-12	123.600,00	80.000,00	31,15	Sim
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	045	05.199.870/0001-55	115.501,00	110.500,00	38,13	Não
11 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	121	51.477.402/0001-12	115.501,00	114.345,59	3,48	Sim
12 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	077	46.370.100/0001-00	114.345,60	114.345,60	0,00	Sim
13 HUGO F. VINAS	024	14.169.319/0001-50	115.501,00	115.501,00	1,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMBROXOL XAROPE 30MG/5ML 120 ML ADULTO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMBROXOL XAROPE 15MG/5ML 120ML INFANTIL			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 713,70
Item: 3	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: ATORVASTATINA 20MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,61		Valor Total: 6.264,00
Item: 4	Unidade: Caixa	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: ATORVASTATINA 40MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 12.240,00
Item: 5	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: AMIODARONA 200MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 2.242,80



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 6	Unidade: Comprimido	Marca: RANBAXY	Modelo:
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDROGREL 75MG			
Quantidade: 9.900	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.970,00
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: BROMETO DE IPRATROPIO - 20 ML ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL FARMACOLÓGICO, BROMETO DE IPRATROPIO, FRASCO COM 20 ML.			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 6.400,00
Item: 8	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 4MG/ML 20ML GOTAS ESPECIFICAÇÃO : BROMOPRIDA GOTAS - FRASCO CONTENDO 20ML GOTAS			
Quantidade: 1.790	Valor Unit.: 1,43		Valor Total: 2.559,70
Item: 9	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DAPIRONA 333,4MG/ML FRASCO C/20ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 3.500,00
Item: 10	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO.			
Quantidade: 20.400	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 2.244,00
Item: 11	Unidade: pote	Marca: DINAMICA	Modelo:
Descrição: CARVÃO ATIVADO EM PÓ P.A. 500G			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 650,00
Item: 12	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL 9MG/ML, 10 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,17		Valor Total: 260,40
Item: 13	Unidade: bisnaga	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: COLAGENASE E CLOROFENICOL POMADA 10G ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 10 G CADA GRAMA DE POMADA CONTÉM: COLAGENASE (DCB 0341.01-0) . 0,6 UI CLORANFENICOL (DCB 0296.01-5).0,01 GVEÍCULO Q.S.P. 1,0 G(VEÍCULO: VASELINA LÍQUIDA, VASELINA SÓLIDA)			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 16,45		Valor Total: 26.320,00
Item: 14	Unidade: bisnaga	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA CREME 2%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00
Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA ELIXIR - VD			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 5.796,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO RESINATO SUSPENSÃO ORAL 0,5 MG/GOTA. ESPECIFICAÇÃO : DICLOFENACO RESINATO SUSPENSÃO ORAL 0,5 MG/GOTA - ESP: FR.10M, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 3.330,00
Item: 17	Unidade: Frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo:
Descrição: DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% ESPECIFICAÇÃO : DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12%, GARRAFA DE 01 LITRO COM BOMBA DOSADORA NA TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,37		Valor Total: 1.396,20
Item: 18	Unidade: caixa	Marca: PHARLAB	Modelo:
Descrição: DIGOXINA 0,25 MG CX COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 39,00
Item: 19	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: DIMETICONA GOTAS FRASCO 10ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 5.760,00
Item: 20	Unidade: Comprimido	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10MG.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 264,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 21	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: HIOSCINA+ESCOPOLAMINA 10 MG 20 ML GTS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 840,00	
Item: 22	Unidade: Comprimido	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 525,00	
Item: 23	Unidade: Comprimido	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: IVERMECTINA - 6MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 1.740,00	
Item: 24	Unidade: Frasco	Marca: ABBOTT	Modelo:
Descrição: LACTULONA 667MG/ML 120 ML SUSPENSÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 3.090,00	
Item: 25	Unidade: Frasco	Marca: AIRELA	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO, FRASCO 240ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 1.296,00	
Item: 26	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/ML, FRASCO 10ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 376,80	
Item: 27	Unidade: bisnaga	Marca: MINAS BRASIL	Modelo:
Descrição: TACROLIMO 0,1% POMADA , 30G			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 52,50	Valor Total: 9.450,00	
Item: 28	Unidade: pomada	Marca: LIBBS	Modelo:
Descrição: TRACRILIMO 0,03% 30G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,75	Valor Total: 307,50	
Item: 29	Unidade: Comprimido	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA 50MG			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 1.224,00	
Item: 30	Unidade: Comprimido	Marca: FARMASA	Modelo:
Descrição: NIMESULIDA BETACICLODEXTRINA 400MG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 319,20	
Item: 31	Unidade: Frasco	Marca: ALCHIMIZ	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C), NIACINAMIDA, VITAMINA E ACETATO, VITAMINA A PAI MI TA~ TO, RIBOFLAVINA-5-FOSFATO(VITAMINA B2), CLORIDRATODEPIRIDOXINA(VITAMINA B6), MONO- NITRATO DE TIAMI NA (VITAMINA B1), COLECALCIFEROL (VITAMINA D3), ÁCIDOFÓLICO (VITAMINA B9) IANOCOBALAMI NA 1,0% (VITAMINA B12). VEÍCULOS: SACAROSE, ÁGUA, ÁLCOOL, POLI- ETILENOGLICOL E GLICEROL. EMULSIFICANTE: ÉSTERES DE ÁCIDOS GRAXOS COM POLIGLICEROL (INS475). ESTABILIZANTE: BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500 (II)). CONSERVANTES: SORBA- TO DE POTÁSSIO (INS 202) EMETILPARABENO (INS 218). ARO MATIZ ANTE: AROMA ARTIFICIAL SPECIAL FRUITS. REGULADOR DE ACIDEZ: HIDRÓXIDO DE SÓDIO 10% (INS 524). FRASCO 20ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,79	Valor Total: 477,48	
Item: 32	Unidade: Frasco	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: HIDRÓXIDO DE FERRO POLIMALTOSADO 50MG/ML, FRASCO 30ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 123,60	
Item: 33	Unidade: Frasco	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% , 500ML, USO TÓPICO, COM GOTEJADOR AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 63.720,00	
Item: 34	Unidade: Frasco	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% , 500ML, USO TÓPICO, COM GOTEJADOR ME/EPP			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 21.240,00	
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: ALIANZA	Modelo:
Descrição: REPELENTE SPRAY INFANTIL, 100ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,91	Valor Total: 130,92	
Item: 36	Unidade: tubo	Marca: BL INDUSTRIA	Modelo:
Descrição: CARBÔMER (ÁCIDO POLIACRÍLICO), GEL OFTÁLMICO 2MG/G, TUBO DE 10 GRAMAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,04	Valor Total: 2.942,40	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 37	Unidade: Frasco	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: HIALURONATO DE SÓDIO 0,15%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA, 10ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 51,16		Valor Total: 3.069,60
Item: 38	Unidade: caixa	Marca: MOOV	Modelo:
Descrição: COMBINAÇÃO DE ÔMEGA 3 DE ÓLEO DE PEIXE COM ÔMEGA 6 DE ÓLEO DE BORRAGEM NAS QUANTIDADES IDEAIS, ALÉM DE CONTER ÓLEO DE LINHAÇA, VITAMINAS C, D, E, B6 E B12 E OS MINERAIS COBRE, SELÊNIO E ZINCO. ZERO AÇÚCAR E SEM GLÚTEN. ATUA NAS 3 CAMADAS DO FILME LACRIMAL. CAIXA COM 60 CÁPSULAS MOLES. INDICADO PARA ALIVIAR OS SINTOMAS DO OLHO SECO.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 63,76		Valor Total: 4.590,72
Item: 39	Unidade: Frasco	Marca: AMGEN	Modelo:
Descrição: DENOSUMAB 60 MG . (PROLIA-NOME COMERCIAL) SOLUÇÃO INJETÁVEL 60 MG/ML EM EMBALAGEM COM 1 SERINGA PREENCHIDA DE 1,0 ML.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 580,09		Valor Total: 1.160,18
Item: 40	Unidade: Caixa	Marca: ZYDUS	Modelo:
Descrição: APIXABANA 2,5MG CX COM 20 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 626,40
Item: 41	Unidade: tubo	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: NEOMICINA SULFATO DE + BACITRACINA(5MG+250UI)G POMADA TUBO C/ 15G ESPECIFICAÇÃO : A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 3.660,00
Item: 42	Unidade: Frasco	Marca: BRAINFARMA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINO 10MG C/ 20 CÁPSULAS. ESPECIFICAÇÃO : NIFEDIPINO 10MG C/ 20 CÁPSULAS ESP: CAPSULAS GELATINOSA SUB-LINGUAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 11,20
Item: 43	Unidade: Comprimido	Marca: BRAINFARMA	Modelo:
Descrição: NIFEDIPINA 20MG			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 520,00
Item: 44	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: OLEO CICATRIZANTE A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (A.G.E) 200ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 3.850,00
Item: 45	Unidade: Frasco	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: OLEO DE GIRASSOL 100ML, CICATRIZANTE RICO EM ÁCIDO GRAXOS, COM VITAMINAS A E E.PREVINE E HIDRATA FERIDAS E ESCARA.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 1.666,00
Item: 46	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML ESPECIFICAÇÃO : ÓLEO MINERAL-100ML - ESP: PURO, LÍQUIDO ORAL, FRASCO 100 ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 3.771,00
Item: 47	Unidade: Comprimido	Marca: ADV	Modelo:
Descrição: PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG ESPECIFICAÇÃO : COMPRIMIDO PARA DISSOLVER SOLUÇÃO TÓPICA 100MG NÃO INGERIR, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,23		Valor Total: 55,20
Item: 48	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: RANITIDINA 25MG/ML 2ML			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 10.032,00
Item: 49	Unidade: Comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: RANITIDINA 150MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 2.214,00
Item: 50	Unidade: Frasco	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: RANITIDINA 150MG/10ML , FRASCO 120ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,93		Valor Total: 2.863,20

fs



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 51	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG. CAIXA COM 1 TUBO AEROSSOL COM 200 DOSES DE SOLUÇÃO DE USO ORAL			
Quantidade: 780	Valor Unit.: 8,28		Valor Total: 6.458,40
Item: 52	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML GOTAS 10ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 2.760,00
Item: 53	Unidade: Frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo:
Descrição: VITELINATO DE PRATA 10%, FRASCO 5ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 539,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	081	46.370.100/0001-00	884.827,05	240.000,00		Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	076	40.587.322/0001-01	893.625,72	250.000,00	4,17	Não
3 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	104	44.205.333/0001-22	893.625,72	288.302,00	15,32	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	073	09.485.574/0001-71	975.867,33	399.410,73	38,54	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	146	01.722.296/0001-17	800.612,80	400.306,40	0,22	Não
6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	002	13.576.534/0001-02	893.625,72	447.000,00	11,66	Não
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	019	05.199.870/0001-55	893.625,72	448.000,00	0,22	Não
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	098	13.414.166/0001-04	893.625,72	451.578,39	0,80	Não
9 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	108	46.297.103/0001-66	1.005.264,01	491.716,21	8,89	Sim
10 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	072	21.572.278/0001-03	893.625,72	643.400,00	30,85	Sim
11 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	123	42.017.679/0001-71	893.625,72	893.625,72	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: litro	Marca: PROC 9	Modelo: LITRO
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% ESPECIFICAÇÃO : A 2% EMBALAGEM COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,05		Valor Total: 4.040,00
Item: 2	Unidade: litro	Marca: PROC 9	Modelo: LITRO
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,66		Valor Total: 5.328,00
Item: 3	Unidade: galão	Marca: FORTSAN	Modelo: GALÃO
Descrição: AGUA DEIONIZADA 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA DEIONIZADA PARA USO ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE GALÃO DE 5 LITROS. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS (DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E ESPECIFICAÇÕES QUÍMICAS).			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 5.216,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: FORTSAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: AGUA DESTILADA 1000ML. ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA DESTILADA 1000 ML ESPEC: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM: AMPOLA COM 1000 ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 72,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 5	Unidade: litro	Marca: VICPHARMA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁGUA OXIGENADA ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA OXIGENADA ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. LOTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 1.835,00	
Item: 6	Unidade: litro	Marca: VICPHARMA	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML ESPECIFICAÇÃO : MÍNIMO 99,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 8.145,00	
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: JALLES	Modelo: FRASCO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% ESPECIFICAÇÃO : PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR.DE SUPERFICIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHUYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DE AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA BACTERIAS CITADAS, LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM: DE 01 LITRO.			
Quantidade: 8.350	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 30.644,50	
Item: 8	Unidade: Galão	Marca: VICPHARMA	Modelo: GALÃO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GALÃO 5LT ESPECIFICAÇÃO : PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR. SUPERFICIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHUYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DE AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA BACTERIAS CITADAS, LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM: DE GALÃO DE 05 LITRO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,37	Valor Total: 2.204,40	
Item: 9	Unidade: Litro	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO
Descrição: ÁLCOOL GEL A 70% LITRO ESPECIFICAÇÃO : PARA DESINFECÇÃO HOSPITALAR.SUPEFICIE FIXA E ANTI-SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ÁLCOOL ETÍLICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHUYLOCOCUS AUREUS, SALMONELLA CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, APRESENTANDO DOCUMENTAÇÃO A SER SOLICITADA: LAUDO DE AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA BACTERIAS CITADAS, LAUDO DO PRODUTO ASSINADO PELO QUÍMICO RESPONSÁVEL, EMBALAGEM: 01 LITRO EM GEL.SEM CORANTES E ODOR.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 10.500,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: NUTRIMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: BIOFRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML A 500ML. ESPECIFICAÇÃO : PRODUTO DE USO ÚNICO, INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DE PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE DEGLUTIR O ALIMENTO; HIGIÊNICO, NÃO-ESTÉRIL, FABRICADO À BASE DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE E EMBALADO INDIVIDUALMENTE			
Quantidade: 9.750	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 7.800,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LT ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COLETOR PERFURO CORTANTE. MATERIAL: CAIXA EXTERNA E BANDEJA DE PAPELÃO ONDULADA, CINTA LATERAL E FUNDO RÍGIDO DE PAPELÃO COURO. SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE. DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.550	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 9.741,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 7LT ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COLETOR PERFURO CORTANTE. MATERIAL: CAIXA EXTERNA E BANDEJA DE PAPELÃO ONDULADA, CINTA LATERAL E FUNDO RÍGIDO DE PAPELÃO COURO. SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE. DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 2.345,20	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: DESCARBOX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE DESCATAVEL 20LT ESPECIFICAÇÃO : CAIXA COLETOR PERFURO CORTANTE. MATERIAL: CAIXA EXTERNA E BANDEJA DE PAPELÃO ONDULADA CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO DE PAPELÃO COURO. SACOLA PARA REVESTIMENTO DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE.DATA DA FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTRO DE MINISTERIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.580	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 11.403,60	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: CLAMP UMBILICAL ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA CLAMPEAMENTO DE COTO UMBILICAL CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE NÃO TÓXICO, SISTEMA EM PINÇA EM V (DUPLAMENTE SERRILHADO), COM VEDAÇÃO DEFINITIVA. ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL CONFORME AS RECOMENDAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 1.210,00	

fs



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: FARMAX	Modelo: FRASCO
Descrição: CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO COM TENSOATIVO 1L			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 3.745,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: COPO PARA BACILOSCOPIA ESPECIFICAÇÃO : COPO COLETOR DE ESCARRO (PARA BACILOSCOPIA), TAMPA C/ ROSCA NA COR BRANCA, COPO INCOLOR C/ LOCAIS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE, 50 ML.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 1.440,00	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: COLOPLAST	Modelo: UNIDADE
Descrição: CREME DE BARREIRA PROTETORA DE PELE 100G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,12	Valor Total: 4.912,00	
Item: 18	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM CX C/ 5 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO : IDEL PARA USO EM FERIDAS COM EXSUDATO LEVE E MODERADO, COMO CURATIVO PRIMÁRIO OU SECUNDÁRIO; PRODUT ESTÉRIL, CONSTITUIDO EM SUA COMPOSIÇÃO POR UMA CAMADA INTERNA AUTOADESIVA COM HIDROCOLOIDE, POLI-ISOBUTILENO, COM CONSERVANTE E UMA CAMADA EXTERNA DE FILME DE POLIURETANO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,55	Valor Total: 455,50	
Item: 19	Unidade: Frasco	Marca: CICLO	Modelo: FRASCO
Descrição: DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO 1L			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,92	Valor Total: 904,40	
Item: 20	Unidade: litro	Marca: FARMAX	Modelo: LITRO
Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO COM TENSOATIVO ESCOVA-ESPONJA 22ML. 1 LITRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,71	Valor Total: 684,00	
Item: 21	Unidade: litro	Marca: FARMAX	Modelo: LITRO
Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5% ALCOÓLICA, SOLUÇÃO. EMBALAGEM COM RÓTULO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA). 1 LITRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,29	Valor Total: 1.097,40	
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: WILTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO MACRO GOSTAS PARA SORO ESPECIFICAÇÃO : DISPOSITIVO PARA INFUSÃO CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS. CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCOS OU BOLSA) AO DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO OU AGULHA) VIABILIZAR CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES. EM LANCETAS PERFORANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMERA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO; EXTENSÃO EM PVC CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO MACRO GOTAS) TIPO PINÇA ROLET CONEXÃO LUER PARA DISPOSTIVO DE ACESSO VENOSO. ESTERILIZADO, ÁTOXICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DATA DE FABRICAÇÃO E LOTE.			
Quantidade: 38.000	Valor Unit.: 0,81	Valor Total: 30.780,00	
Item: 23	Unidade: pacote	Marca: THEOTO	Modelo: PACOTE
Descrição: ESPÁTULA AYRES C/100 ESPECIFICAÇÃO : FORMATO ACHATADO, DIMENSÕES 180 MM X 16,5 MM X 1,5 MM,5 MM (LARGURA) X 1,5 MM (ESPESSURA). EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO EM PORTUGUÊS, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 6.003,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCOVINHA CERVICAL ESTÉRIL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 962,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL ESTÉRIL			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 3.724,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: J PROLAB	Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBETES (PORTA LÂMINA) PARA PREVENÇÃO			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 756,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BLOWTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO NÃO LUBRIFICADO 52mm			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 450,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: BLOWTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO 52mm			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 468,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPÉCULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO M			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 12.000,00	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPECULO DE COLLINS VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO P			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 12.420,00	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL - TAMANHO G			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 14.040,00	
Item: 32	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: ÉTER SULFURICO 50% ESPECIFICAÇÃO : CONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, ÂMBAR, COM TAMPA DE ROSCA. EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO, COM NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,09	Valor Total: 843,60	
Item: 33	Unidade: Frasco	Marca: PROC9	Modelo: FRASCO
Descrição: FORMOL 10% ESPECIFICAÇÃO : FORMOL A 10%. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.OBDECENDO A PORTARIA 344/89			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,14	Valor Total: 569,80	
Item: 34	Unidade: Frasco	Marca: FORTSAN	Modelo: FRASCO
Descrição: GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRRAFIA 250g, TRANSPARENTE - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 2.250,00	
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: FORTSAN	Modelo: FRASCO
Descrição: GEL LUBRIFICANTE PARA ULTRASSONOGRRAFIA 100g, TRANSPARENTE - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.440,00	
Item: 36	Unidade: Frasco	Marca: FORTSAN	Modelo: FRASCO
Descrição: GEL LUBRIFICANTE PARA ECG 250g, AZUL - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 10.800,00	
Item: 37	Unidade: Frasco	Marca: FORTSAN	Modelo: FRASCO
Descrição: GEL LUBRIFICANTE PARA ECG 100g, AZUL - Embalagem com dados de identificação, procedência, prazo de validade e registro em órgão competente.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 1.113,60	
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: FORTSAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: GEL PARA ECG 1L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 243,50	
Item: 39	Unidade: Galão	Marca: FORTSAN	Modelo: GALÃO
Descrição: GEL PARA ULTRASSOM - GALÃO 05 LITROS ESPECIFICAÇÃO : USO INTERNO E EXTERNO INCOLOR, INODORO, NÃO GORDUROSO, UMECTANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA E PH NEUTRO, PARA USO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRA-SÔNICA, ECOGRAFOS E DOPPLERS. EMBALAGEM: GALÃO DE 05 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.070,00	
Item: 40	Unidade: Frasco	Marca: FARMAX	Modelo: FRASCO
Descrição: GLICONATO CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS 1L			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 11,10	Valor Total: 1.443,00	
Item: 41	Unidade: Galão	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GALÃO
Descrição: GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D ESPECIFICAÇÃO : GLUTARALDEÍDO 28 DIAS 3D. ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. CONTENDO COATIVADOR. GALÃO DE 5 LITROS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.700,00	
Item: 42	Unidade: Galão	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GALÃO
Descrição: SOLUÇÃO À BASE DE MISTURAS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO E BIGUANIDA. DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. CONCENTRADO. GALÃO DE 5 LITROS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 96,69	Valor Total: 5.801,40	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 43	Unidade: litro	Marca: PROC9	Modelo: LITRO
Descrição: FORMOL 10% ESPECIFICAÇÃO : FORMOL A 10%. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.OBDECENDO A PORTARIA 344/89			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,16		Valor Total: 408,00
Item: 44	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: LITRO
Descrição: TINTURA DE IODO FRACA A 2%. 1 LITRO. PARA USO TOPICO. EMBALAGEM COM ROTULO CONSTANDO DADOS DE FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA).			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 7.020,00
Item: 45	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: IODOPOLIVIDONA COM DERGEMANTE 1L. EMBALAGEM COM ROTULO CONSTANDO DADOS DE FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 8.800,00
Item: 46	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: IODOPOLIVIDONA TÓPICO SOLUÇÃO AQUOSA A 10% 1L. EMBALAGEM COM ROTULO CONSTANDO DADOS DE FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE (ANVISA).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,75		Valor Total: 9.900,00
Item: 47	Unidade: Litro	Marca: VICPHARMA	Modelo: LITRO
Descrição: PVPI TÓPICO ESPECIFICAÇÃO : P.V.P.I. TÓPICO AQUOSO, SOLUÇÃO - C/ 1.000 ML EM EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 24,75		Valor Total: 15.097,50
Item: 48	Unidade: Litro	Marca: VICPHARMA	Modelo: LITRO
Descrição: PVPI DEGERMANTE ESPECIFICAÇÃO : P.V.P.I. DEGERMANTE - C/ 1.000 ML EM EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA - DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 14.400,00
Item: 49	Unidade: Litro	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO
Descrição: SABÃO LIQUIDO ESPECIFICAÇÃO : SABÃO LÍQUIDO PARA USO HOSPITALAR. 1 LITRO. EMBALAGEM COM ROTULO CONSTANDO DADOS DE FABRICAÇÃO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.005	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 3.386,85
Item: 50	Unidade: Litro	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO SEM ANTISSÉPTICO PARA LAVAGEM DAS MÃOS, 1000ML, PH NEUTRO, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 2.359,00
Item: 51	Unidade: Litro	Marca: FORTSAN	Modelo: LITRO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM ANTISSÉPTICO TRICLOSAN- FRASCO PLÁSTICO COM 1000 ML, EMBALAGEM COM RÓTULO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO,TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE ,PH NEUTRO.LAVAGEM DAS MÃOS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 202,20
Item: 52	Unidade: Frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: FRASCO
Descrição: SOLUÇÃO PHMB AQUOSA A BASE DE POLIHEXANIDA (BIGUANIDA) COM ALTA ABSORÇÃO PARA TRATAMENTO DE FERIDAS E ULCERAS. FRASCO DE 350ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,78		Valor Total: 1.673,40
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: LABOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: SUPORTE PARA TUBOS DE ENSAIO 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 29,10
Item: 54	Unidade: pacote	Marca: LABOR	Modelo: PACOTE
Descrição: TUBO DE COLETA DE SANGUE C/ ATIVADOR 10ML TAMP A VERMELHA - PCT C/ 100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,25		Valor Total: 525,00
Item: 55	Unidade: pacote	Marca: LABOR	Modelo: PACOTE
Descrição: TUBO DE COLETA DE SANGUE C/ GEL SEPARADOR E ATIVADOR DE COAGULO 5ML ESPECIFICAÇÃO : TAMP A AMARELA - PCT C/ 100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	006 42.017.679/0001-71	782.916,38	289.289,95		Sim

fs



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	115	13.576.534/0001-02	790.336,38	455.000,00	57,28	Não
3 M K P LADISLAU	008	37.416.741/0001-68	799.189,68	470.000,00	3,30	Sim
4 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	078	51.477.402/0001-12	782.916,38	481.999,00	2,55	Sim
5 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	121	27.184.755/0001-40	782.916,38	485.400,00	0,71	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	068	01.722.296/0001-17	977.146,70	488.573,35	0,65	Não
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	138	09.485.574/0001-71	812.713,46	548.000,00	12,16	Não
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	102	05.199.870/0001-55	782.916,38	549.000,01	0,18	Não
9 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	094	21.572.278/0001-03	782.916,38	588.300,00	7,16	Sim
10 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	145	46.370.100/0001-00	774.883,93	774.883,93	31,72	Sim
11 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	045	40.587.322/0001-01	782.916,38	782.916,38	1,04	Não
12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	071	16.902.612/0001-00	782.916,38	782.916,38	0,00	Não
13 HUGO F. VINAS	024	14.169.319/0001-50	782.916,38	782.916,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA C/100 UNID ESPECIFICAÇÃO : ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL FORMATO DE ESPÁTULA, SUPERFÍCIE LISA, EXTREMIDADES ARREDONDADAS MEDINDO 14CM DE COMPRIMENTO; 1,4CM DE LARGURA; 0,5MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM DE 100 UNIDADES E CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E LOTE E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 2.630	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 6.706,50	
Item: 2	Unidade: pacote	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: ABSORVENTE PÓS - PARTO ESPECIFICAÇÃO : ABSORVENTE PÓS PARTO FLUXO INTENSO COM 15 UNIDADES.			
Quantidade: 4.680	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 28.220,40	
Item: 3	Unidade: pacote	Marca: NEVOA	Modelo: NEVOA
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO 500MG ESPECIFICAÇÃO : CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 2.120	Valor Unit.: 6,37	Valor Total: 13.504,40	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: IMBRASUL	Modelo: IMBRASUL
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA N.30 ESPECIFICAÇÃO : BOLSA PARA COLOSTOMIA N. 30			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,51	Valor Total: 9.804,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: IMBRASUL	Modelo: IMBRASUL
Descrição: BOLSA PARA COLOSTOMIA N.60 ESPECIFICAÇÃO : BOLSA PARA COLOSTOMIA N. 60			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,48	Valor Total: 12.740,00	
Item: 6	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO - 45X50 ESPECIFICAÇÃO : CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 24,56	Valor Total: 10.069,60	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: SALTER LABS	Modelo: SALTER LABS
Descrição: CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA DE SILICONE 12FR - S ESPECIFICAÇÃO : DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS GERAIS: DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM SILICONE, ATÓXICO, FLEXÍVEL, MACIO, TRANSPARENTE, DE EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, DE DIMENSÕES ADEQUADAS À FINALIDADE, DE FORMA A ADAPTAR-SE PERFEITAMENTE A CAVIDADE NASAL E PROPORCIONAR NÍVEIS ADEQUADOS DE OXIGENAÇÃO, SEM LESAR A MUCOSA NASAL, ISENTO DE REBARBAS, SALIÊNCIAS, OU QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA FINALIDADE, DOTADO DE CONECTOR UNIVERSAL NA EXTREMIDADE DISTAL. APRESENTO: ESTERILIZADO E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO OU A COMBINAÇÃO DESTES COM FILME PLÁSTICO DEVIDAMENTE TERMO SELADO DE FORMA A FAVORECER A ABERTURA DO FABRICANTE, DE FORMA A MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO USO.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 3.131,00	

AS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS TAMANHO ÚNICO ESPECIFICAÇÃO : DESCRIÇÃO E CARACTERÍSTICAS GERAIS: CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA, MODELO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, MACIO, TRANSPARENTE, DE EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, DE DIMENSÕES ADEQUADAS À FINALIDADE, DE FORMA A ADAPTAR-SE PERFEITAMENTE A CAVIDADE NASAL E PROPORCIONAR NÍVEIS ADEQUADOS DE OXIGENAÇÃO, SEM LESAR A MUCOSA NASAL, ISENTO DE REBARBAS, SALIÊNCIAS, OU QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL A SUA FINALIDADE, DOTADO DE CONECTOR UNIVERSAL NA EXTREMIDADE DISTAL. APRESENTAÇÃO: ESTERILIZADO E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO OU A COMBINAÇÃO DESTES COM FILME PLÁSTICO DEVIDAMENTE TERMO SELADO; DE FORMA A FAVORECER A ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA. REEMBALADOS CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A MANTER A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO USO.			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 5.200,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COBERTURA ESTÉRIL TRANSPARENTE PARA FIXAÇÃO DE CATETER			
Quantidade: 650		Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 409,50
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100 ML.			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 624,00
Item: 11	Unidade: pacote	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML, MASCULINO. PCT. COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 3,41	Valor Total: 4.092,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L, ESTÉRIL			
Quantidade: 1.040		Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 2.090,40
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 310,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80 ML			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 76,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML.			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.200,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL 45X45			
Quantidade: 4.800		Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 5.232,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO PENROSE Nº 01 ESTÉRIL ESPECIFICAÇÃO : INDICAÇÃO: INDICADA PARA DRENAGEM DE FERIMENTOS E PÓS-OPERATÓRIOS. CARACTERÍSTICA: * PRODUTO DE USO ÚNICO. * ESTÉRIL. * EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. * ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. * SEM GAZE . COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX, COR AMBAR. MEDIDA 35CM. ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. SILICONIZADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 520		Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 488,80
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO PENROSE Nº 02 ESTÉRIL ESPECIFICAÇÃO : INDICAÇÃO: INDICADA PARA DRENAGEM DE FERIMENTOS E PÓS-OPERATÓRIOS. CARACTERÍSTICA: * PRODUTO DE USO ÚNICO. * ESTÉRIL. * EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. * ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. * SEM GAZE . COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX, COR AMBAR. MEDIDA 35CM. ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. SILICONIZADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 520		Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 488,80
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: DRENO PENROSE Nº 03 ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO : INDICAÇÃO: INDICADA PARA DRENAGEM DE FERIMENTOS E PÓS-OPERATÓRIOS. CARACTERÍSTICA: * PRODUTO DE USO ÚNICO. * ESTÉRIL. * EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. * ESTERILIZADO A GÁS ÓXIDO DE ETILENO. * SEM GAZE . COMPOSIÇÃO: FABRICADO EM LÁTEX, COR AMBAR. MEDIDA 35CM. ESTÉRIL LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. SILICONIZADA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 520		Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 728,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 20	Unidade: pacote	Marca: SOLIDIOOR	Modelo: SOLIDIOOR
Descrição: ELETRODOS PARA MONITORAÇÃO CARDIACA. PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 19.700,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 689,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 33.000,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 9.750	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 4.972,50
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: SANNY	Modelo: SANNY
Descrição: FITA MÉTRICA 1,50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,03		Valor Total: 401,50
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BIOBASE	Modelo: BIOBASE
Descrição: FRASCO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, 300ML			
Quantidade: 9.800	Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 9.016,00
Item: 26	Unidade: pacote	Marca: MAXXI CONFORT	Modelo: MAXXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL P , com 8 unidades			
Quantidade: 6.360	Valor Unit.: 9,28		Valor Total: 59.020,80
Item: 27	Unidade: pacote	Marca: MAXXI CONFORT	Modelo: MAXXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M , com 8 unidades			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 9,67		Valor Total: 92.832,00
Item: 28	Unidade: pacote	Marca: MAXXI CONFORT	Modelo: MAXXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G , com 8 unidades			
Quantidade: 3.120	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 29.328,00
Item: 29	Unidade: pacote	Marca: MAXXI CONFORT	Modelo: MAXXI CONFORT
Descrição: FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL EG , com 8 unidades			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,38		Valor Total: 5.628,00
Item: 30	Unidade: pacote	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL P , com 10 unidades			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 4.406,40
Item: 31	Unidade: pacote	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL M , com 10 unidades			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 7.500,00
Item: 32	Unidade: pacote	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL G , com 10 unidades			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,11		Valor Total: 7.332,00
Item: 33	Unidade: pacote	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL EG , com 10 unidades			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 9.840,00
Item: 34	Unidade: pacote	Marca: LIPPY BABY	Modelo: LIPPY BABY
Descrição: FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL XXG , com 10 unidades			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,03		Valor Total: 2.890,80
Item: 35	Unidade: kit	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BIOMEDICAL
Descrição: KIT CATETER PARA ACESSO CENTRAL ADULTO CVC II 20CM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 38,85		Valor Total: 10.101,00
Item: 36	Unidade: kit	Marca: BIOMEDICAL	Modelo: BIOMEDICAL
Descrição: KIT CATETER PARA ACESSO CENTRAL INFANTIL CVC II 13CM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 43,93		Valor Total: 11.421,80



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 37	Unidade: kit	Marca: MED SHARP	Modelo: MED SHARP
Descrição: KIT MEDIASTINAL/PLEURAL 2L, DRENO DE TÓRAX NUMERO 32			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 1.244,50	
Item: 38	Unidade: kit	Marca: ROMED	Modelo: ROMED
Descrição: KIT RESERVATÓRIO PARA AMBU ADULTO/INFANTIL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,99	Valor Total: 6.099,00	
Item: 39	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.15 ESTERELIZADA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA DE BISTURI N.15 ESTERELIZADA. ESP: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. MANTEM-SE ESTEREIS PRESEVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 4.946,70	
Item: 40	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.20 ESTERELIZADA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA DE BISTURI N.20 ESTERELIZADA. ESP: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. MANTEM-SE ESTEREIS PRESEVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 15,32	Valor Total: 5.055,60	
Item: 41	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.21 ESTERELIZADA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA DE BISTURI N.21 ESTERELIZADA. ESP: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERELIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. MANTEM-SE ESTEREIS PRESEVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 14,81	Valor Total: 4.887,30	
Item: 42	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.22 ESTERELIZADA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA DE BISTURI N.22 ESTERILIZADA. ESP: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. MANTEM-SE ESTEREIS PRESEVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 7.255,00	
Item: 43	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERELIZADA CX C/100 ESPECIFICAÇÃO : LÂMINA DE BISTURI N.23 ESTERILIZADA. ESP: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE AFIÇÃO. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL ALUMINIZADO. MANTEM-SE ESTEREIS PRESEVANDO A INTEGRIDADE ASSEPTICA DO PRODUTO. CX COM 100 UNID. UTILIZADAS PARA RETIRADA DE PONTOS, PROCEDIMENTO CIRURGICOS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,15	Valor Total: 7.575,00	
Item: 44	Unidade: caixa	Marca: PNF	Modelo: PNF
Descrição: LAMINA PARA MICROSCOPIA COM PONTA FOSCA. CX COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 904	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 4.646,56	
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELÁSTICO			
Quantidade: 63.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 53.550,00	
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECÉM-NASCIDO (COR NEUTRA) ESPECIFICAÇÃO : COM SISTEMA DE VEDAÇÃO E FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME, DATA E LEITO, REVESTIDO POR FILME PLÁSTICO.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 2.150,00	
Item: 47	Unidade: pacote	Marca: MARKMED	Modelo: MARKMED
Descrição: SACO COLETOR PARA URINA SIMPLES 2L PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 24,11	Valor Total: 1.880,58	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO P/USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÃO : COM GRADUAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTÍGRADOS, COLUNA DE MERCÚRIO COM DILATAÇÃO UNIFORME, INTEGRAL, VISÍVEL E DE FÁCIL LEITURA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO INMETRO.			
Quantidade: 890	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 4.414,40	
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL COM TEMPERATURA MAXIMA E MINIMA COM SENSOR EXTERNO E ALARME			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 136,90	Valor Total: 13.690,00	
Item: 50	Unidade: pacote	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: TORNEIRA 3 VIAS ESPECIFICAÇÃO : DESC. TORNEIRA 3 VIAS DISP. P/ INFUSÃO C/ 10.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 2.143,60	
Item: 51	Unidade: pacote	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO DE LATEX 200 NATURAL 15M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 52	Unidade: pacote	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO LATEX 204 15M.			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 30,03	Valor Total: 3.063,06	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGENIO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 145,59	Valor Total: 37.853,40	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO P.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 1.411,50	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 1.470,00	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,54	Valor Total: 1.431,00	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA ,TAMANHO P			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,44	Valor Total: 1.566,00	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA ,TAMANHO M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 1.620,00	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX
Descrição: COLAR CERVICAL DE ESPUMA ,TAMANHO G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,01	Valor Total: 1.501,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	051	44.205.333/0001-22	1.842.669,96	586.449,90		Sim
2 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	046	40.587.322/0001-01	1.842.669,96	819.000,00	39,65	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	071	09.485.574/0001-71	1.903.511,90	959.944,24	17,21	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	094	05.199.870/0001-55	1.842.669,96	961.346,92	0,15	Não
5 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	101	51.477.402/0001-12	1.842.669,96	1.090.000,00	13,38	Sim
6 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	013	46.370.100/0001-00	1.824.014,98	1.099.000,00	0,83	Sim
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	024	21.572.278/0001-03	1.842.669,96	1.290.600,00	17,43	Sim
8 M K P LADISLAU	008	37.416.741/0001-68	1.813.511,30	1.450.809,00	12,41	Sim
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	085	13.576.534/0001-02	1.842.669,96	1.455.000,00	0,29	Não
10 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	006	34.239.627/0001-11	1.810.699,78	1.810.699,78	24,45	Sim

FS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

11 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	119	42.017.679/0001-71	1.842.669,96	1.842.669,96	1,77	Sim
12 HUGO F. VINAS	064	14.169.319/0001-50	1.842.669,96	1.842.669,96	0,00	Sim
13 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	023	27.184.755/0001-40	1.842.669,96	1.842.669,96	0,00	Sim
14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	089	16.902.612/0001-00	1.842.669,96	1.842.669,96	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N 20 ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 36.500	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 13.870,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N° 14			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 14.000,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N° 16			
Quantidade: 36.500	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 14.600,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N°18			
Quantidade: 95.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 38.950,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N°20			
Quantidade: 95.001	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 39.900,42
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N°22			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 15.050,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: ABOCATH N°24			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 14.000,00
Item: 8	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 0,55 X 20 CX C/100			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.170,00
Item: 9	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/100			
Quantidade: 590	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.770,00
Item: 10	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 20X5,5 CX C/ 100.			
Quantidade: 790	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.370,00
Item: 11	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 25 X 07 CX C/100.			
Quantidade: 1.190	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 3.570,00
Item: 12	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 25X08 CX C/100			
Quantidade: 990	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.970,00

FS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 13	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 30X08 CX C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00
Item: 14	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 30X07 CX C/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00
Item: 15	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA DESC. 40X12 CX C/100			
Quantidade: 892	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.676,00
Item: 16	Unidade: caixa	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 25 G X 3 1/2 CX C/25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 60,00
Item: 17	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: AGULHA PARA CANETA ULTRA FINE 8MM X 0,25MM 31G. CX C/100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA NA COR TRANSPARENTE 125ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 1.830,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA NA COR MARROM 125ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 1.830,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA NA COR BRANCO 250ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 1.090,00
Item: 21	Unidade: Frasco	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA NA COR MARROM 250ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 1.830,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 472,50
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB
Descrição: ALMOTOLIA ÂMBAR 500 ML			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 472,50
Item: 24	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 3M			
Quantidade: 18.500	Valor Unit.: 2,77		Valor Total: 51.245,00
Item: 25	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 15CM X 3 M			
Quantidade: 20.500	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 8.200,00
Item: 26	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: ATADURA DE CREPOM DIMENSÕES DE 20CM X 3 M			
Quantidade: 21.400	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 8.774,00
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: AMED	Modelo: AMED
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30CM			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 2.345,00
Item: 28	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 11 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 6.900	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 42.435,00
Item: 29	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 13 FIOS COM 500 UND NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 7.590	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 45.540,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 30	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 15 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 10.200,00
Item: 31	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 19 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 32	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM 9 FIOS COM 500 UND. NÃO ESTÉRIL			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 21.000,00
Item: 33	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS 400G			
Quantidade: 2.390	Valor Unit.: 15,93		Valor Total: 38.072,70
Item: 34	Unidade: tubo	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO 10X4.5			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 22.680,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,04		Valor Total: 28.280,00
Item: 36	Unidade: tubo	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 1.540,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: ESPARADRAPO MICROPOROSO 25MM X 10M			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 2.400,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EXTENSOR DE SERINGA DESCARTÁVEL COM 01 VIAS			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 10.776,00
Item: 39	Unidade: caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: EXTENSOR DE SERINGA MULTIVIAS COM CLAMP, CAIXA C/500			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 176,50		Valor Total: 8.472,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: FILTRO BACTERIANO HME, 01 TUBO DE LIGAÇÃO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,08		Valor Total: 1.468,80
Item: 41	Unidade: caixa	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P C/50 PARES			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 12.800,00
Item: 42	Unidade: caixa	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G C/50 PARES			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 27.200,00
Item: 43	Unidade: caixa	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M C/50 PARES			
Quantidade: 7.950	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 31.800,00
Item: 44	Unidade: caixa	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P C/50 PARES			
Quantidade: 5.950	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 23.800,00
Item: 45	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA ESTERIL 6.5			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 270,00
Item: 46	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA ESTERIL 7.0			
Quantidade: 13.100	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 8.515,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 47	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA ESTERIL 7.5			
Quantidade: 11.100	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 7.659,00
Item: 48	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA ESTERIL 8.0			
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 6.936,00
Item: 49	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA ESTERIL 8.5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 335,00
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA
Descrição: SACO PARA OBITO TAM. G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 1.404,00
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA
Descrição: SACO PARA OBITO TAM.GG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,56		Valor Total: 1.112,00
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: FIBRA	Modelo: FIBRA
Descrição: SACO PARA OBITO TAM.M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 768,00
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP N.19			
Quantidade: 46.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 5.060,00
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP N.21			
Quantidade: 48.500	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 6.305,00
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP N.23			
Quantidade: 49.400	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 6.422,00
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP N.27			
Quantidade: 42.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 5.460,00
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SCALP Nº 25			
Quantidade: 46.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 5.980,00
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 05 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25 X 7MM			
Quantidade: 180.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 18.000,00
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 1,0ML COM AGULHA DESCARTAVEL			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 3.500,00
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL C/ AG 25X7			
Quantidade: 180.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 21.600,00
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 10,0ML DESC. ESTÉRIL SEM AGULHA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 110,00
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL COM AGULHA DESCARTÁVEL 25X7			
Quantidade: 202.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 26.260,00
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 3,0 ML DESCARTÁVEL ESTÉRIL SEM AGULHA			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 6.000,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-GE

Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 3,0ML COM AGULHA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 90.200	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 9.020,00	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DE 3,0ML DESCARTÁVEL COM AGULHA 25 X 8MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 2,20	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DE 1ML PARA INSULINA C/ AGULHA 26G 1/2			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 1.430,00	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: SERINGA TIPO CARPULE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 2.950,00	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,0			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.495,00	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 4,5			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 1.443,00	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO 5,5			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 1.404,00	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: TUBO LATEX 200 NATURAL 15M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,86	Valor Total: 2.572,00	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC
Descrição: UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	113	44.205.333/0001-22	2.275.512,34	735.972,12		Sim
2 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	035	46.370.100/0001-00	2.255.154,19	949.000,00	28,95	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	136	40.587.322/0001-01	2.275.512,34	1.100.000,00	15,91	Não
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	014	13.576.534/0001-02	2.275.512,34	1.380.000,00	25,45	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	103	01.722.296/0001-17	3.353.630,86	1.676.815,43	21,51	Não
6 M K P LADISLAU	139	37.416.741/0001-68	2.620.009,34	1.917.000,00	14,32	Sim
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	001	21.572.278/0001-03	2.275.512,34	1.954.400,00	1,95	Sim
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	024	13.414.166/0001-04	2.275.512,34	2.021.066,55	3,41	Não
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	088	05.199.870/0001-55	2.275.512,34	2.132.500,00	5,51	Não
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	015	09.485.574/0001-71	2.738.305,94	2.199.000,00	3,12	Não
11 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	131	46.297.103/0001-66	2.989.213,71	2.200.000,00	0,05	Sim
12 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	010	42.017.679/0001-71	2.275.512,34	2.275.512,34	3,43	Sim
13 HUGO F. VINAS	040	14.169.319/0001-50	2.275.512,34	2.275.512,34	0,00	Sim
14 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	120	27.184.755/0001-40	2.275.512,34	2.275.512,34	0,00	Sim
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	149	16.902.612/0001-00	4.893.034,17	4.893.034,17	115,03	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:08
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: rolo	Marca: CREMER	Modelo: ROLO
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO SUPEIOR 400G ESPECIFICAÇÃO : 100%, CRU, BAIXO TEOR DE IMPUREZAS, ROLOS COM MANTAS UNIFORMES. EMBALAGEM: PACOTE COM PESO SUPERIOR A 400 GRAMAS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,34		Valor Total: 2.068,00
Item: 2	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo: PACOTE
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM (PACOTE COM 20) ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE ÁMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE. COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM NO MÁXIMO DE 10 MINUTOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.PACOTE COM 20 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,09		Valor Total: 2.741,70
Item: 3	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo: PACOTE
Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM (PACOTE COM 20) ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE ÁMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE. COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM NO MÁXIMO DE 10 MINUTOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.PACOTE COM 20 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 42,35		Valor Total: 5.505,50
Item: 4	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo: PACOTE
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM (PACOTE COM 20) ESPECIFICAÇÃO : NA COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE ÁMIDO, DEXTRINA, ALCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE. COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE, SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM NO MÁXIMO DE 10 MINUTOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTÁ IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.PACOTE COM 20 UND			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 60,06		Valor Total: 7.807,80
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: DISPA	Modelo: UNIDADE
Descrição: FILME EM PVC ESTICÁVEL, TRANSPARENTE, DIMENSÕES 30 CM ESPECIFICAÇÃO : FILME, EM PVC ESTICAVEL, TRANSPARENTE, PARA EMBALAGEM, RESISTENTE, ATÓXICO E INODORO, ESPESSURA DE 20 MICRAS, DIMENSÕES 30 CM X 100M, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO. EMBALAGEM COM 01 ROLO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,65		Valor Total: 4.825,00
Item: 6	Unidade: caixa	Marca: DFL	Modelo: CAIXA
Descrição: FILME RADIOLOGICO 35X43CM- CAIXA COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 92,40		Valor Total: 18.480,00
Item: 7	Unidade: caixa	Marca: IBF	Modelo: CAIXA
Descrição: FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 18 X 24CM ESPECIFICAÇÃO : FILME, RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 18 X 24 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 83,93		Valor Total: 16.786,00
Item: 8	Unidade: caixa	Marca: IBF	Modelo: CAIXA
Descrição: FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 24 X 30CM ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 24 X 30 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 123,84		Valor Total: 24.768,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 9 Unidade: caixa Marca: IBF Modelo: CAIXA
Descrição: FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 30 X 40CM ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 30 X 40 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 185,79 Valor Total: 37.158,00

Item: 10 Unidade: caixa Marca: IBF Modelo: CAIXA
Descrição: FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 35 X 35CM ESPECIFICAÇÃO : FILME RADIOLÓGICO, BASE VERDE, DIMENSÕES 35 X 35 CM. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 PELÍCULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 189,65 Valor Total: 37.930,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: DPC Modelo: UNIDADE
Descrição: FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475 MLESPECIFICAÇÃO : FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475 ML PARA USO ODONTOLÓGICO.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 7,70 Valor Total: 2.695,00

Item: 12 Unidade: galão Marca: DPC Modelo: GALÃO
Descrição: FIXADOR PARA RAIOS-X 19 LESPECIFICAÇÃO : FIXADOR PARA RAIOS-X EMBALAGEM CONTENDO 19 L CADA. EMBALAGEM LACRADA FOTSENSIVEL. REGISTRADA PELO MINISTERIO DA SAÚDE.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 101,64 Valor Total: 13.213,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	068	42.017.679/0001-71	518.481,60	173.978,20		Sim
2 GILBERTO HENRIQUE LOPES DE	127	27.184.755/0001-40	518.481,60	320.500,00	84,22	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	102	03.817.043/0001-52	518.481,60	336.336,00	4,94	Não
4 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	052	44.205.333/0001-22	518.481,60	339.989,99	1,09	Sim
5 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	100	51.477.402/0001-12	518.481,60	433.999,00	27,65	Sim
6 M K P LADISLAU	020	37.416.741/0001-68	518.404,60	435.000,00	0,23	Sim
7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	013	13.576.534/0001-02	518.481,60	449.050,00	3,23	Não
8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	082	05.199.870/0001-55	518.481,60	451.057,60	0,45	Não
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	097	09.485.574/0001-71	552.549,50	461.400,00	2,29	Não
10 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	081	01.722.296/0001-17	922.918,00	461.459,00	0,01	Não
11 CMF DISTRIBUIDORA DE	129	13.414.166/0001-04	518.481,60	480.401,90	4,11	Não
12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	046	21.572.278/0001-03	518.481,60	493.200,00	2,66	Sim
13 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	074	46.370.100/0001-00	513.294,90	513.294,90	4,07	Sim
14 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	025	40.587.322/0001-01	518.481,60	518.481,60	1,01	Não
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	004	16.902.612/0001-00	518.481,60	518.481,60	0,00	Não
16 HUGO F. VINAS	104	14.169.319/0001-50	518.481,60	518.481,60	0,00	Sim
17 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	091	46.297.103/0001-66	579.957,80	523.108,50	0,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ampola Marca: EQUIPLEX Modelo: .
Descrição: GLICERINA 12%-250ML ESPECIFICAÇÃO : SOLUÇÃO GLICERINA A 12%. SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA APRESENTAÇÃO: FRASCOS DE POLIETILENO DE 250ML, COM SONDA RETAL. COMPOSIÇÃO: GLICERINA PURA - 12G.VEÍCULO Q.S.P. 100ML. REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 192 Valor Unit.: 8,98 Valor Total: 1.724,16



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 2	Unidade: ampola	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA A 120MG/ML 500ML USO RETAL-			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,98	Valor Total: 6.286,00	
Item: 3	Unidade: ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML-			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 1.122,00	
Item: 4	Unidade: ampola	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% ESPECIFICAÇÃO : SOLUÇÃO DE MANITOL 20% - (AMPOLA) 250 ML.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 2.691,00	
Item: 5	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE FRUTOSE 500 ML 5% SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 2.592,00	
Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA-500ML ESPECIFICAÇÃO : SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% PARA NEBULIZAÇÃO, FERIMENTOS E HIDRATAÇÃO DA PELE. EMBALAGEM DE PLÁSTICO FRASCO TRANSPARENTE OU OPACA RESISTENTE. COM TAMP ACOPLADA. REGISTRADA MINISTÉRIO SAÚDE.			
Quantidade: 31.000	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 109.740,00	
Item: 7	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML ESPECIFICAÇÃO : SORO FISIOLÓGICO 0,9 %, CONTEÚDO C/ 100 ML.			
Quantidade: 58.000	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 151.960,00	
Item: 8	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML. ESPECIFICAÇÃO : SORO FISIOLÓGICO 0,9% CONTEÚDO C/ 500ML.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,54	Valor Total: 5.310,00	
Item: 9	Unidade: Garrafa	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% PARA NEBULIZAÇÃO EMBALAGEM DE GARRAFA 500ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 808,00	
Item: 10	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0,9% ESPECIFICAÇÃO : SORO FISIOLÓGICO 0,9 %, CONTEÚDO C/ 250 ML.			
Quantidade: 45.000	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 119.700,00	
Item: 11	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML ESPECIFICAÇÃO : SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1, CONTEÚDO C/ 250 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 14.200,00	
Item: 12	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML ESPECIFICAÇÃO : SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1, CONTEÚDO C/ 500 ML.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 21.300,00	
Item: 13	Unidade: tubo	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 0,5% 500ML ESPECIFICAÇÃO : SORO GLICOSADO 5%, EMBALAGEM C/ 500 ML.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 24.960,00	
Item: 14	Unidade: ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML. ESPECIFICAÇÃO : SORO GLICOSADO 5%, ESTÉRIL. APIROGÊNICO. CONTEÚDO 250ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 7.200,00	
Item: 15	Unidade: ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 100ML ESPECIFICAÇÃO : SORO GLICOSADO 5%. ESTÉRIL. APIROGÊNICO. CONTEÚDO 100ML.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 8.900,00	
Item: 16	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SORO RINGER COM LACTATO ESPECIFICAÇÃO : SORO RINGER C/ LACTATO PARA USO HOSPITALAR - (AMPOLA) 500 ML.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 3,71	Valor Total: 20.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	016 40.587.322/0001-01	1.499.215,82	498.898,16		Não



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

2 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	118	46.370.100/0001-00	1.484.237,00	510.000,00	2,23	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	115	03.817.043/0001-52	1.499.215,82	789.771,90	54,86	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	100	05.199.870/0001-55	1.499.215,82	815.539,50	3,26	Não
5 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	022	26.383.079/0001-70	1.499.215,82	844.799,00	3,59	Sim
6 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	122	44.205.333/0001-22	1.499.215,82	849.939,99	0,61	Sim
7 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	035	01.722.296/0001-17	1.701.926,00	850.963,00	0,12	Não
8 CMF DISTRIBUIDORA DE	070	13.414.166/0001-04	1.499.215,82	864.664,60	1,61	Não
9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	097	13.576.534/0001-02	1.499.215,82	938.000,00	8,48	Não
10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	137	09.485.574/0001-71	1.509.595,82	939.900,00	0,20	Não
11 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	049	46.297.103/0001-66	1.457.873,56	941.492,08	0,17	Sim
12 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	116	21.572.278/0001-03	1.499.215,82	1.117.200,00	18,66	Sim
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	090	16.902.612/0001-00	1.499.215,82	1.499.215,82	34,19	Não
14 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	103	42.017.679/0001-71	1.499.215,82	1.499.215,82	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ampola	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: CITRATO DE FENATALINA 2 ML 50MCG/ML.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 4.800,00	
Item: 2	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: CLORETO DE SUXAMETÔNIO 5ML, 100MG.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 25,22	Valor Total: 50.440,00	
Item: 3	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CETAMINA 50MG/ML, AMPOLA 2ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 12.600,00	
Item: 4	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CETAMINA 50MG/ML, FRASCO-AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 79,17	Valor Total: 47.502,00	
Item: 5	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML 10ML-			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 105,92	Valor Total: 27.539,20	
Item: 6	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML, 1ML.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.980,00	
Item: 7	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML.			
Quantidade: 14.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 26.980,00	
Item: 8	Unidade: ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 10MG, 2ML.			
Quantidade: 13.600	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 14.144,00	
Item: 9	Unidade: ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML, 2ML			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 3.952,00	

AS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 10	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML, 10 ML.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 8.960,00	
Item: 11	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML 5ML-			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 6.600,00	
Item: 12	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENITOINA SODICA 50MG/ML 2ML.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 1.284,00	
Item: 13	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENOBARBITAL SODIO 100MG/ML- 2ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.560,00	
Item: 14	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: FENORBABITAL SÓDICO 200MG 2ML-			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 7.590,00	
Item: 15	Unidade: ampola	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: FENTANILA 50MCG/ML-2ML-			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 468,00	
Item: 16	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML , 5ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 975,00	
Item: 17	Unidade: Comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.560,00	
Item: 18	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: MIDAZOLAM 5MG/ML- 10ML			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 14.430,00	
Item: 19	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: PETIDINA 50MG/ML- 2ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 70,00	
Item: 20	Unidade: Comprimido	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: PERICIAZINA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 124,00	
Item: 21	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML AMPOLA ESPECIFICAÇÃO : CADA AMPOLA DE 2ML CONTÉM 25MG DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA.			
Quantidade: 14.200	Valor Unit.: 3,46	Valor Total: 49.132,00	
Item: 22	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: PROMETAZINA 50MG INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO : CADA ML DA SOLUÇÃO INJETÁVEL CONTÉM: PROMETAZINA 50 MG EXCIPIENTES Q.S.P..1 ML. EXCIPIENTES: METABISSULFITO DE POTÁSSIO, SULFITO DE SÓDIO, GENSINATO DE SÓDIO E ÁGUA DESTILADA. (*) SOB A FORMA DE CLORIDRATO DE PROMETAZINA. CADA AMPOLA 2ML			
Quantidade: 14.800	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 40.700,00	
Item: 23	Unidade: ampola	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA
Descrição: PROPOFOL 10MG, 20 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 6.600,00	
Item: 24	Unidade: Frasco	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: PERICIAZINA 1% (10MG/ML), FRASCO 20ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 3.360,00	
Item: 25	Unidade: Comprimido	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: GABAPENTINA 300MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 5.160,00	
Item: 26	Unidade: Frasco	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: PERICIAZINA 4% (40MG/ML), FRASCO 20ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 6.480,00	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 27	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML, AMPOLA 2ML AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 6.840,00	
Item: 28	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML, AMPOLA 2ML ME/EPP			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	
Item: 29	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 0,2MG/ML 1ML-			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.950,00	
Item: 30	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG- 1ML			
Quantidade: 13.150	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 42.211,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	058	01.722.296/0001-17	796.562,00	398.271,70		Não
2 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	149	26.383.079/0001-70	737.494,50	401.400,00	0,79	Sim
3 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	027	40.587.322/0001-01	737.506,50	410.000,00	2,14	Não
4 CMF DISTRIBUIDORA DE	049	13.414.166/0001-04	737.506,50	431.383,45	5,22	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	067	05.199.870/0001-55	737.506,50	454.900,00	5,45	Não
6 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	130	46.297.103/0001-66	780.402,55	462.883,10	1,75	Sim
7 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	138	21.572.278/0001-03	737.506,50	737.506,50	59,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL VITAMINA C ESPECIFICAÇÃO : ÁCIDO ASCÓRBICO DE 05 ML COM 500 G.			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 37.440,00	
Item: 2	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG/ML- 5 ML.			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 17.160,00	
Item: 3	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO : ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL ESP: INJETÁVEL, 250MG EM AMPOLA DE 05 ML A EMBALAGEM DEVERA TER A INSCRIÇÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 2.424,00	
Item: 4	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ADENOSINA 3MG/ML- 2 ML			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 10,24	Valor Total: 2.662,40	
Item: 5	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: ADRENALINA 1ML ESPECIFICAÇÃO : ADRENALINA 1ML)ESPECIFICAÇÃO : ADRENALINA 1 ML PARA USO HOSPITALAR.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 544,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 6	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA 10 ML ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA DESTILADA 10 ML ESPECIFICAÇÃO: PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM: AMPOLA COM 10 ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 34.600	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 11.418,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: AGUA DESTILADA 500ML ESPECIFICAÇÃO : PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM: AMPOLA COM 500ML, CONTENDO IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 5.400	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 24.840,00	
Item: 8	Unidade: Frasco	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA INJETÁVEL 10ML ESPECIFICAÇÃO : ÁGUA PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA INJETÁVEL 10ML - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO AMPOLA 10ML. CONTENDO A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 10.560,00	
Item: 9	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: AMINOFILINA ESPECIFICAÇÃO : AMINOFILINA - ESPECIFICAÇÃO: AMPOLA 10ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 7.100	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 33.086,00	
Item: 10	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: AMPICILINA SÓDICA INJETÁVEL - 1000MG ESPECIFICAÇÃO : CADA FRASCO-AMPOLA CONTÉM PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, COM 1000MG DE AMPICILINA. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 12.012,00	
Item: 11	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: AMPICILINA SÓDICA EQUIVALENTE A AMPICILINA 1 G + SULBACTAM SÓDICO EQUIVALENTE A SULBACTAM 0,5 G (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,5 G).			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 15.400,00	
Item: 12	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: AMICACINA 500MG, AMPOLA 2ML			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 1.360,80	
Item: 13	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML ESPECIFICAÇÃO : ATROPINA SULFATO 0,25 MG/ML ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,25 MG/ML, AMPOLA 1ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 3.182,00	
Item: 14	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI ESPECIFICAÇÃO : BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI - ESPECIFICAÇÃO: INJEÇÃO 600.000UI + DILUENTE, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 85.932,00	
Item: 15	Unidade: ampola	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML ESPECIFICAÇÃO : BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML - ESP: O INJETÁVEL 1 MEQ/ML AMPOLA 10 ML. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 7.412,00	
Item: 16	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 10 MG/2 ML ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. EM CASO DE FABRICANTE DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 1.260,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 17	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: BROMOPRIDA 5 MG/2 ML ESPECIFICAÇÃO : A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 18.720,00	
Item: 18	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA - COMPOSTO ESPECIFICAÇÃO : SOLUÇÃO INJETÁVEL. EMBALAGENS: AMPOLAS DE 5 ML REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 29.070,00	
Item: 19	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA- SIMPLES ESPECIFICAÇÃO : BUTIL BROMETO DE ESCOPOLAMINA-SIMPLES ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL. EMBALAGENS: AMPOLAS CADA AMPOLA DE 1 ML CONTÉM: BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA* 20 MG; EXCIPIENTES: CLORETO DE SÓDIO, ÁGUA BIDESTILADA. (ANTERIORMENET DENOMINADO N-BUTILBROMETO DE HIOSCINA). POSOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO.			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 13.440,00	
Item: 20	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML, 10ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 547,20	
Item: 21	Unidade: ampola	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: CEFALOTINA 1G ESP: SODICA TAMPONADA, PÓ PARA SUSPENSÃO INJEÇÃO 1 G + DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 7.700	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 22.715,00	
Item: 22	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CEFAZOLINA SÓDICA EQUIVALENTE A CEFAZOLINA (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 G)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 6.940,00	
Item: 23	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA 1G SOLUÇÃO INJETÁVEL IV: CONTENDO 1 FRASCO-AMPOLA CONTENDO PÓ ESTÉRIL EQUIVALENTE A 1 G DE CEFTRIAXONA.			
Quantidade: 14.500	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 46.690,00	
Item: 24	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CEFTRIAXONA IM 500MG- PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA ADMINISTRAÇÃO INTRAMUSCULAR (IM) 500 MG AMPOLA CONTENDO O EQUIVALENTE A 500 MG DE CEFTRIAXONA E 1 AMPOLA DE SOLUÇÃO DILUENTE (LIDOCAÍNA 1%) COM 2 ML. PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL PARA ADMINISTRAÇÃO INTRAMUSCULAR (IM) 1 G: FRASCO-AMPOLA CONTENDO O EQUIVALENTE A 1 G DE CEFTRIAXONA E 1 AMPOLA DE SOLUÇÃO DILUENTE (LIDOCAÍNA 1%) COM 3,5 ML.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 1.514,50	
Item: 25	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO 100 MG ESPECIFICAÇÃO : CETOPROFENO 100 MG - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG AMPOLA 2ML. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 14.200	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 58.220,00	
Item: 26	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CETOPROFENO IM 50MG- FRASCO COM 2 ML			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 1,51	Valor Total: 13.892,00	
Item: 27	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: CIMETIDINA 150MG/ML ESPECIFICAÇÃO : CIMETIDINA 150MG/ML ESP: SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG/ML AMPOLA 2 ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERA CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 5.460,00	
Item: 28	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 %, 10 ML. ESPECIFICAÇÃO : CLORETO DE POTÁSSIO SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 %. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO P/ TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 783,00	
Item: 29	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML I.V.-			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 740,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 30	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 10ML ESPECIFICAÇÃO : CLORETO DE SÓDIO 10ML - ESP: SOLUÇÃO DE SÓDIO 10ML A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 222,00
Item: 31	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML I.V.-			
Quantidade: 2.300		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 897,00
Item: 32	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML- 3 ML.			
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 2.548,00
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 8% INTRATECAL 5MG/ML 4ML-			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 5.625,00
Item: 34	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CLINDAMICINA ESPECIFICAÇÃO : CLORIDRATO DE CLINDAMICINA - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG, AMPOLA DE 2ML, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 2,91	Valor Total: 29.100,00
Item: 35	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MG- 1 ML.			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.520,00
Item: 36	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CONSTRICTOR ESPECIFICAÇÃO : COMPOSIÇÃO - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA CADA AMPOLA CONTÉM, NA SOLUÇÃO A 2%, 0,40 G DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (FRASCO- AMPOLA COM 20 ML). INDICAÇÕES - CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA ANESTÉSICO LOCAL.			
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 24.975,00
Item: 37	Unidade: caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B INJETAVEL 2 ML. CX C/100			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 11,55
Item: 38	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo:
Descrição: DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG AMPOLA 2ML ESPECIFICAÇÃO : DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2MG AMPOLA 2ML - ESPECIFICAÇÃO: DESLANOSÍDEO SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,2 MG, AMPOLA 2ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 3.200		Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 4.704,00
Item: 39	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 2MG.- 1 ML			
Quantidade: 16.000		Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 23.520,00
Item: 40	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML ESPECIFICAÇÃO ; DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML - ESPECIFICAÇÃO: DEXAMETASONA FOSFATO DI-SÓDICO 4MG/ML. INJETÁVEL 4MG/ML F.A 2,5ML, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 19.000		Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 34.390,00
Item: 41	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG. ESPECIFICAÇÃO ; DICLOFENACO SÓDICO 75MG. INJETAVEL 75MG AMPOLA 3ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 18.000		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 17.460,00
Item: 42	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 1GRAMA-INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO : SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML. COMPOSIÇÃO: CADA ML DA SOLUÇÃO INJETÁVEL CONTÉM: DIPIRONA SÓDICA MONOIDRATADA 500 MG.			
Quantidade: 22.000		Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 15.180,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 43	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: DOBUTAMINA 250MG/20ML.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.275,00	
Item: 44	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA CLORIDRATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA 10ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 4.485,00	
Item: 45	Unidade: bisnaga	Marca: ACHÉ	Modelo:
Descrição: DESONIDA 0,5MG POMADA, 30G			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 14,52	Valor Total: 3.484,80	
Item: 46	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML- 1ML.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 7.735,00	
Item: 47	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ERGOMETRINA INJETÁVEL ESPECIFICAÇÃO : CAIXA C/ 100 AMPOLAS DE 1 ML C/ 0,2 MG.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 841,50	
Item: 48	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: ETILEFRINA CLORIDRATO ESPECIFICAÇÃO : ETILEFRINA CLORIDRATO - ESPECIFICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 4.620,00	
Item: 49	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: EFEDRINA 50MG/ML,1ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 853,20	
Item: 50	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: FENOTEROL 5MG/ML GOTAS, FRASCO 20ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,16	Valor Total: 998,40	
Item: 51	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FITOMENADIONA 1 ML ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL FARMACOLÓGICO, USO INJETÁVEL, AMPOLA COM 01 ML CADA.			
Quantidade: 7.100	Valor Unit.: 1,37	Valor Total: 9.727,00	
Item: 52	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML-			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 33.280,00	
Item: 53	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO : FUROSEMIDA 10MG/ML ESPECIFICAÇÃO: FUROSEMIDA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10MG/ML AMPOLA 2ML, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 1.680,00	
Item: 54	Unidade: ampola	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: FUROSEMIDA 20MG 2 ML. ESPECIFICAÇÃO : FUROSEMIDA, AMPOLA 20MG, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 12.960,00	
Item: 55	Unidade: tubo	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: GLICOSE 25% 10ML.-			
Quantidade: 7.800	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 2.886,00	
Item: 56	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%. ESPECIFICAÇÃO : GLICOSE SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%. - ESPECIFICAÇÃO: GLICOSE 50% - CX C/ 200 AMPOLAS DE 10ML. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL; APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 11.800	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 4.602,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 57	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML AMPOLA 10M ESPECIFICAÇÃO : GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL 100MG/ML AMP. 10M ESP: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 7.700	Valor Unit.: 1,14		Valor Total: 8.778,00
Item: 58	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: HEMITARTARATO NOREPINEFRINA 2MG/ML- 47ML.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 4.420,00
Item: 59	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HEPARINA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 5.000 UI/ML E 5.000 UI/0,25 ML. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO PELO TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 15.912,00
Item: 60	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML. INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1ML ESPECIFICAÇÃO : HIDRALAZINA CLORIDRATO 20MG/ML INJETÁVEL 20MG/ML AMPOLA 1ML - ESPECIFICAÇÃO: A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.			
Quantidade: 7.100	Valor Unit.: 5,68		Valor Total: 40.328,00
Item: 61	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA HEMISSUCINATO DE 100MG SEM DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. DEVERA CONTER.			
Quantidade: 13.600	Valor Unit.: 3,21		Valor Total: 43.656,00
Item: 62	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: HIDROCORTIZONA HEMISSUCINATO DE 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO-AMPOLA SEM DILUENTE. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: VENDA RPOIBIDANPELO COMERCIO. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. DEVERA CONTER.			
Quantidade: 13.600	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 60.520,00
Item: 63	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML- 100 ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 5MG/ML DE LEVOFLOXACINO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,62		Valor Total: 22.860,00
Item: 64	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: MEROPENEM 1G. PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G DE MEROPENÉM AMPOLA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 13,93		Valor Total: 69.650,00
Item: 65	Unidade: ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: METILERGOTAMINA 0,2MG/ML INJETÁVEL. 1ML			
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 7.573,50
Item: 66	Unidade: ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo:
Descrição: METOPROLOL 5MG (1MG/ML), AMPOLA 5ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,72		Valor Total: 8.232,00
Item: 67	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: METOCLOPRAMIDA - 10 MG 2ML INJETÁVEL.			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 8.700,00
Item: 68	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: METRONIDAZOL INJETÁVEL (SOLUÇÃO) 500 MG/100 ML.			
Quantidade: 3.900	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 17.160,00
Item: 69	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML 10ML-			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 31,99		Valor Total: 63.980,00
Item: 70	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML 5 AMPOLA COM 2ML			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 12.285,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 71	Unidade: caixa	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:
Descrição: NORIPURUM 100MG/5ML I.V. CX C/5 AMPOLAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,52	Valor Total: 4.956,00	
Item: 72	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXITOCINA 1 ML ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL FARMACOLÓGICO, USO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1 ML CADA.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 28.925,00	
Item: 73	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: OXACILINA SÓDICA MONOIDRATADA (EQUIVALENTE A 500 MG DE OXACILINA SÓDICA)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 44.640,00	
Item: 74	Unidade: ampola	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 10MG/ML, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 4.020,00	
Item: 75	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 20MG/ML, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,74	Valor Total: 7.044,00	
Item: 76	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: GENTAMICINA 40MG/ML, AMPOLA 1ML			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.440,00	
Item: 77	Unidade: ampola	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: PIRACETAM 200MG/ML, AMPOLA 5ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 903,00	
Item: 78	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SUCCINILCOLINA 100MG PÓ INJETÁVEL, CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG INJ.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 12.240,00	
Item: 79	Unidade: ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA INJETÁVEL 80MG 2ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 5.280,00	
Item: 80	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL 10 ML ESPECIFICAÇÃO : MATERIAL FARMACOLÓGICO, USO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML CADA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 2.320,00	
Item: 81	Unidade: ampola	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% IV/IM 10ML-			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 14.340,00	
Item: 82	Unidade: ampola	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE VANCOMICINA EQUIVALENTE A VANCOMICINA (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 MG).			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 50.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	118	46.370.100/0001-00	2.648.796,40	1.297.997,85		Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	016	01.722.296/0001-17	3.124.516,00	1.562.258,00	20,36	Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	051	05.199.870/0001-55	2.675.426,30	1.688.326,20	8,07	Não
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	079	13.576.534/0001-02	2.675.426,30	1.710.000,00	1,28	Não
5 CMF DISTRIBUIDORA DE	089	13.414.166/0001-04	2.675.426,30	1.722.494,00	0,73	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	001	26.383.079/0001-70	2.675.066,30	1.726.800,00	0,25	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	108	09.485.574/0001-71	2.809.688,00	1.875.730,00	8,62	Não
8 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	044	46.297.103/0001-66	2.784.829,60	1.875.734,35	0,00	Sim
9 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	005	21.572.278/0001-03	2.675.426,30	1.938.200,00	3,33	Sim
10 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	094	42.017.679/0001-71	2.675.426,30	2.675.426,30	38,04	Sim
11 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	043	44.205.333/0001-22	2.675.426,30	2.675.426,30	0,00	Sim

fs



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	055	40.587.322/0001-01	2.675.426,30	890.980,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pacote	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL COM MANGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL 30 - ATÓXICO; USO ÚNICO; NÃO ESTERIL; DESCARTÁVEL; HIPOALERGÊNICO; FECHAMENTO COM TIRAS; FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO; COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO. MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO. PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 145,40		Valor Total: 276.260,00
Item: 2	Unidade: pacote	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL COM MANGA GRAMATURA 40 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 - ATÓXICO; USO ÚNICO; NÃO ESTERIL; DESCARTÁVEL; HIPOALERGÊNICO; FECHAMENTO COM TIRAS; FECHADO COM COSTURAS OVERLOQUE EM TODO O PERÍMETRO; COM MANGAS LONGAS QUE POSSUEM TERMINAÇÃO NOS PUNHOS COM ELÁSTICO. MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO DO TIPO AGULHADO. PACOTE C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 7.700	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 92.400,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: AVENTAL CIRÚRGICO, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO TECNOLOGIA SMS, COM BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) SUPERIOR A 96%, MANGA LONGA, PUNHO DE MALHA, COM 6 TIRAS PARA AMARRAÇÃO, SENDO 2 NO PESCOÇO, 2 NA CINTURA INTERNA E 2 NA CINTURA EXTERNA, PROPORCIONANDO UM FECHAMENTO TOTAL, ATÓXICO, HEMORREPELENTE, HIPOALERGÊNICO E COM BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS. APRESENTADO NA VERSÃO ESTÉRIL.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 3.840,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PROTDESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL PACIENTE SEM MANGA – CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, COR BRANCA OU VERDE.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 696,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AVENTAL LONGO DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL (ESTRUTURA IMPERMEÁVEL E GRAMATURA MÍNIMA DE 50 G/M2) COM MANGAS LONGAS, PUNHO EM MALHA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 2.304,00
Item: 6	Unidade: caixa	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA ESPECIFICAÇÃO : LENÇOL DE BORRACHA PARA USO ODONTOLÓGICO DE ALTA ELASTICIDADE INDIVIDUALMENTE. CX C/ 26 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,67		Valor Total: 333,50
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: STEELFLEX	Modelo:
Descrição: MACACÃO DE PROTEÇÃO QUÍMICA-			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,44		Valor Total: 7.440,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: UNITEC	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO-			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 8.120,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: UNITEC	Modelo:
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL-			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 8.120,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: UNITEC	Modelo:
Descrição: MASCARA DE VENTURY ADULTO-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,88		Valor Total: 5.440,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: UNITEC	Modelo:
Descrição: MASCARA DE VENTURY INFANTIL-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,88		Valor Total: 5.440,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 12	Unidade: caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA DESC. ESPECIFICAÇÃO : PARA PROTEÇÃO RESPIRATORIA CONTRA POEIRA E NÉVOAS, SEM VALVULAS, COM ELASTICO, DESIGNE ANATOMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL FILTRANTE MACIO, NÃO IRRITANTE, COBERTURA INTERNA E CONCHA EXTERNA QUE NÃO MURCHE OU INFLE DURANTE O USO. CAIXA C/ 50.			
Quantidade: 14.200	Valor Unit.: 10,48		Valor Total: 148.816,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MASCARA LARINGEA 4.0 ADULTO-			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,91		Valor Total: 2.536,50
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: FUSHAN	Modelo:
Descrição: MASCARA LARINGEA 5.0 ADULTO-			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,91		Valor Total: 2.536,50
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MÁSCARA MODELO BICO DE PATO ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, COM TRÊS CAMADAS DE PROTEÇÃO, SENDO A INTERNA EM MATERIAL HIPOALÉRGICO, COM CLIP NASAL EMBUTIDO QUE PERMITA AJUSTE ADEQUADO AO CONTO DO ROSTO, PRODUZIDO EM ALUMÍNIO SUAVE E FLEXÍVEL, NÃO TRAUMATIZANTE, INODORA, TIRAS COSTURADAS COM SOLDA ELETRÔNICA, BORDAS BEM ACABADAS, ISENTAS DE COLA E QUE APRESENTEM EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA (E.F.B.), PARA PARTÍCULAS DE 1.0 MICRON, ACIMA DE 95 %. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 1.125,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: MASCARA N95/PFF2-			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 5.000,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: UNITEC	Modelo:
Descrição: COPO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 450,00
Item: 18	Unidade: kit	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: MASCARA PARA AEROSOL ADULTO - KIT COMPLETO ESPECIFICAÇÃO : KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO. COPO, MÁSCARA, MANGUEIRA COM ROSCA, COM ELÁSTICO. COMPATÍVEL PARA QUALQUER NEBULIZADOR QUE A EXTREMIDADE DA MANGUEIRA SEJA DE ROSCA NO COMPRESSOR . DESCARTÁVEL			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 3.118,50
Item: 19	Unidade: kit	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL - KIT COMPLETO ESPECIFICAÇÃO : KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO. COPO, MÁSCARA, MANGUEIRA COM ROSCA, COM ELÁSTICO. COMPATÍVEL PARA QUALQUER NEBULIZADOR QUE A EXTREMIDADE DA MANGUEIRA SEJA DE ROSCA NO COMPRESSOR . DESCARTÁVEL			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 3.118,50
Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: MASCARA PROTETORA FACIAL FACE SHIELD ESPECIFICAÇÃO : FEITO EM POLIPROPILENO (PP) COM ESPESSURA MINIMA DE 0,50MM E COM AREA DO VISOR DE 300 X 240MM, DESENHADO COM TRAVAS, PARA EVITAR O USO DE ELASTICOS; MATERIAL ATOXICO, PODE ENTRAR EM CONTATO DIRETO COMA PELE; SENDO 100% EM POLIPROPILENO. TODO O CONJUNTO PODE SER MOIDO E REICLADO POR INTEIRO, EVITANDO PROBLEMAS DE MISTURA DE MATERIAIS DIFERENTES, COMO PET COM PP, OU PVC COM PP, O QUE DIFICULTA A RECICLAGEM; O PRODUTO PODE SER LAVADO COM AGUA E HIGIENIZADO COM ALCOOL EM GEL NORMALMENTE; TAMBEM SUPORTA ESTERILIZAÇÃO POR RAIOS GAMA, GÁS, EM AUTOCLAVES DE LABORATORIO CASOS ONDE FOR NECESSARIO.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 1.192,50
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - USO ODONTOLÓGICO ESPECIFICAÇÃO : ÓCULOS DE PROTEÇÃO, USO ODONTOLÓGICO, TRANSPARENTE, HASTE REGULÁVEL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 102,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: ÓCULOS TIPO VISEIRA ESPECIFICAÇÃO : ÓCULOS PARA PROTEÇÃO (TIPO VISEIRA), LENTES E ARMAÇÃO EM MATERIAL TRANSPARENTE E RESISTENTE.			
Quantidade: 1.088	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 1.109,76
Item: 23	Unidade: pacote	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: PROPE DESCARTAVEL 30G ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM COM 100 UNIDADES 30G. BRANCO.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 2.880,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR AUDITIVO ESPECIFICAÇÃO : PROTETOR AUDITIVO COM FINALIDADE DE MINIMIZAÇÃO DOS RUÍDOS DAS CANETAS ODONTOLÓGICAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 20,20	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: INTER	Modelo:
Descrição: PROTETOR FACIAL EM PET COM ELASTICO GROSSO-			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.430,00	
Item: 26	Unidade: pacote	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL - PCT C/ 100 ESPECIFICAÇÃO : EM POLIPROPILENO, GRAMATURA DE 20 G/M2, ELÁSTICO EM TODA VOLTA, DIÂMETRO MÍN. DE 45 CM. EMBAL. CAIXA DISPENSER-BOX COM 100 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 1.253	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 2.455,88	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: AG PLASTICOS	Modelo:
Descrição: COLCHÃO ARTICULADO AGUA E AR			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 57,25	Valor Total: 2.175,50	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: SHOPPING DAS ESPUMAS	Modelo:
Descrição: COLCHAO CASCA DE OVO SOLTEIRO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 40,50	Valor Total: 1.539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	054	40.587.322/0001-01	1.295.602,90	589.999,34		Não
2 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	032	46.370.100/0001-00	1.282.678,95	599.000,00	1,53	Sim
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	104	13.576.534/0001-02	1.295.602,90	800.000,00	33,56	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	017	09.485.574/0001-71	1.297.936,90	839.908,82	4,99	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	056	01.722.296/0001-17	1.704.523,20	852.261,60	1,47	Não
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	138	05.199.870/0001-55	1.295.602,90	898.000,00	5,37	Não
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	107	13.414.166/0001-04	1.295.602,90	899.517,34	0,17	Não
8 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	022	46.297.103/0001-66	1.334.323,71	979.449,38	8,89	Sim
9 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	086	21.572.278/0001-03	1.295.602,90	1.040.100,00	6,19	Sim
10 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA	123	34.239.627/0001-11	1.292.498,33	1.292.498,33	24,27	Sim
11 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	081	16.902.612/0001-00	1.295.602,90	1.295.602,90	0,24	Não
12 HUGO F. VINAS	083	14.169.319/0001-50	1.295.602,90	1.295.602,90	0,00	Sim
13 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	038	42.017.679/0001-71	1.295.602,90	1.295.602,90	0,00	Sim
14 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	025	44.205.333/0001-22	1.295.602,90	1.295.602,90	0,00	Sim
15 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	120	51.477.402/0001-12	1.295.602,90	1.295.602,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONA DE FOLLEY N.18 03 VIAS-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 1.560,00	

fs



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.16 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 2.376,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.18 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 3.220,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.615	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 3.572,10	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 8.324	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 4.827,92	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 8.324	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 4.911,16	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 7.115	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 4.340,15	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06. ESPECIFICAÇÃO : DESCARTAVEL, ESTERIL, ATOXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFICIO DISTAL, 02 NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 1.378,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 10 ESPECIFICAÇÃO : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 1.325,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 12 ESPECIFICAÇÃO : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 2.190,00	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 14 ESPECIFICAÇÃO : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 3.066,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 16 ESPECIFICAÇÃO : 02 VIAS, BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 5.475,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS ESPECIFICAÇÃO : BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 4.380,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N.16 - 03 VIAS-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,11		Valor Total: 1.555,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N.20 - 02 VIAS-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 1.095,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA DE FOLLEY N.22 - 02 VIAS-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 1.095,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOENTERAL N.10-			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 71,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: SONDA NASOENTERAL N.12-			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82		Valor Total: 82,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 06 CURTA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 2.035,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 08 CURTA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 2.494,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 10 CURTA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 2.580,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 CURTA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 2.537,00	
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 10 LONGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 2.520,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 12 LONGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 4.876,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 14 LONGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 4.085,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 16 LONGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 3.201,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA N. 18 LONGA ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 1,02	Valor Total: 3.366,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N. 06 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 102.600	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 53.352,00	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.08 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 112.350	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 59.545,50	

fs



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 30 Unidade: Unidade Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.10 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 132.350 Valor Unit.: 0,55 Valor Total: 72.792,50

Item: 31 Unidade: Unidade Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.12 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 212.350 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 114.669,00

Item: 32 Unidade: Unidade Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.14 ESPECIFICAÇÃO : DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Quantidade: 203.400 Valor Unit.: 0,51 Valor Total: 103.734,00

Item: 33 Unidade: Unidade Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL N.18-
Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 1.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	055	46.370.100/0001-00	917.727,75	479.996,33		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	069	09.485.574/0001-71	926.810,03	533.300,00	11,11	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	064	13.576.534/0001-02	926.810,03	539.000,00	1,07	Não
4 PHARMAPLUS LTDA	068	03.817.043/0001-52	926.810,03	544.104,93	0,95	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	022	01.722.296/0001-17	1.103.788,16	551.894,08	1,43	Não
6 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE	031	26.383.079/0001-70	926.810,03	574.900,00	4,17	Sim
7 CMF DISTRIBUIDORA DE	116	13.414.166/0001-04	926.810,03	592.258,48	3,02	Não
8 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	075	21.572.278/0001-03	926.810,03	592.800,00	0,09	Sim
9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	090	05.199.870/0001-55	926.810,03	618.000,00	4,25	Não
10 F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE	051	46.297.103/0001-66	917.659,27	644.989,16	4,37	Sim
11 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	079	51.477.402/0001-12	926.810,03	926.810,03	43,69	Sim
12 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	002	44.205.333/0001-22	926.810,03	926.810,03	0,00	Sim
13 HUGO F. VINAS	016	14.169.319/0001-50	926.810,03	926.810,03	0,00	Sim
14 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	054	42.017.679/0001-71	926.810,03	926.810,03	0,00	Sim
15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	121	16.902.612/0001-00	926.810,03	926.810,03	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	060	40.587.322/0001-01	926.810,03	400.000,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CIEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PAPEL CRAFT ESPECIFICAÇÃO : PAPEL CRAFT P/ CONSERVAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 41,69	Valor Total: 291.830,00	
Item: 2	Unidade: caixa	Marca: POLARFIX	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL CREPADO 50 X 50CM C/500 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO : PAPEL CREPADO MEDICINAL 50X50CM BRANCO OU VERDE. O PAPEL CREPADO TEM GRAMATURA 60G/M². É INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE. EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA. DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO. DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTOURNO. MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO. BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL. CONFECCIONADO EM 100% CELULOSE. ATÓXICO E NÃO IRRITANTE PROPORCIONA SEGURANÇA E PRAZO SUPERIOR DE ESTERILIZAÇÃO, SE COMPARADO, AO TECIDO DE ALGODÃO OU AO PAPEL KRAFT (OBS. O PAPEL KRAFT NÃO GARANTE A ESTERILIZAÇÃO). MENOR DESEMPENHO ERGONÔMICO FUNCIONAL. OCUPA MENOR ESPAÇO PARA ARMAZENAMENTO NO CDE. EMBALAGEM QUE ASSEGURA A INTEGRIDADE DO MATERIAL A SER ESTERILIZADO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS.DESTINADO PARA ETSRILIZAÇÃO. CAIXA COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO : Nº LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, QUANTIDADE.DIMENSÕES DO PRODUTO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 112,50	Valor Total: 4.500,00	
Item: 3	Unidade: caixa	Marca: POLARFIX	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL CREPADO 75 X 75CM C/500 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO : PAPEL CREPADO MEDICINAL 75X75CM BRANCO OU VERDE. O PAPEL CREPADO TEM GRAMATURA 60G/M². É INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE. EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA. DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO. DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONTOURNO. MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO. BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL. CONFECCIONADO EM 100% CELULOSE. ATÓXICO E NÃO IRRITANTE PROPORCIONA SEGURANÇA E PRAZO SUPERIOR DE ESTERILIZAÇÃO, SE COMPARADO, AO TECIDO DE ALGODÃO OU AO PAPEL KRAFT (OBS. O PAPEL KRAFT NÃO GARANTE A ESTERILIZAÇÃO). MENOR DESEMPENHO ERGONÔMICO FUNCIONAL. OCUPA MENOR ESPAÇO PARA ARMAZENAMENTO NO CDE. EMBALAGEM QUE ASSEGURA A INTEGRIDADE DO MATERIAL A SER ESTERILIZADO, GARANTINDO SUA PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS.DESTINADO PARA ETSRILIZAÇÃO. CAIXA COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO : Nº LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, QUANTIDADE.DIMENSÕES DO PRODUTO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 18.900,00	
Item: 4	Unidade: caixa	Marca: POLARFIX	Modelo: CAIXA
Descrição: PAPEL CREPADO 90 X 90CM C/ 500 FOLHAS ESPECIFICAÇÃO : PAPEL CREPADO MEDICINAL 90X90CM BRANCO OU VERDE. O PAPEL CREPADO TEM GRAMATURA 60G/M². É INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU POR RADIAÇÃO GAMA. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DA POROSIDADE. EFICIENTE NA FILTRAÇÃO BACTERIANA. DE FÁCIL UTILIZAÇÃO CONFORME TÉCNICA UNIVERSAL DE EMPACOTAMENTO. DESLIZE SUAVE E AJUSTE DE CONOTORNO. MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO. BIODEGRADÁVEL E INCINERÁVEL. CONFECCIONADO EM 100% CELULOSE. ATÓXICO E NÃO IRRITANTE PROPORCIONA SEGGURANÇA E PRAZO SUPERIOR DE ESTERILIZAÇÃO, SE COMPARADO, AO TECIDO DE ALGODÃO OU AO PAPEL KRAFT (OBS. O PAPEL KRAFT NÃO GARANTE A ESTERILIZAÇÃO). MENOR DESEMPENHO ERGONÔMICO FUNCIONAL. OCUPA MENOR ESPAÇO PARA ARMAZENAMENTO NO CDE. EMBALAGEM QUE ASSEGURA A INTEGRIDADE DO MATERIAL A SER ESTERILIZADO. GARANTINDO SUA PROTEÇÃO QUANTO A AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. DESTINADO PARA ESTERILIZAÇÃO. CX COM 500 FOLHAS. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE IMPRESSÃO: Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, QUANTIDADE. DIMENSÕES DO PRODUTO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 286,98	Valor Total: 34.437,60	
Item: 5	Unidade: rolo	Marca: DUOTEC	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - DIMENSÕES 15CM X 100M ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM CONSTITUÍDA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO POLIESTER X POLIPROPILENO COM IMPRESSÃO DO FABRICANTE E INDICADORES QUÍMICOS, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR E ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM COM GARANTIA CONTRA BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DE POROSIDADE. GRAMATURA DO PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE 60 A 80 G/M2 E FILME PLÁSTICO LAMINADO DE NO MÍNIMO 54 G/M2. EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13386 - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS E CUMPRIR O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. DIMENSÕES 15 CM X 100 M.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 35,40	Valor Total: 2.301,00	
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: DUOTEC	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE CELULOSE - 12 CM X 100 M ESPECIFICAÇÃO : ALVEJADO, COR BRANCA, ISENTO DE FUROS, RASGOS OU ORIFÍCIOS E AUSÊNCIA DE MANCHAS, ÍNDICE DE POROSIDADE 65S (MÍNIMO) E 105S (MÁXIMO), PARA ESTERILIZAÇÃO DE VIDRARIA EM CALOR ÚMIDO. EMBALAGEM DE ACORDO COM NBR 13386 - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS E CUMPRIR O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,66	Valor Total: 1.383,00	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: DUOTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 10CM X 100M ESPECIFICAÇÃO : COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR E ÓXIDO DE ETILENO, COM BORDAS TERMOSELADAS, GRAMATURA DE 60 A 80 G/M2, FILME PLÁSTICO COM MÍNIMO DE 54 G/M2 PARA GARANTIR RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE DOS PRODUTOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 24,75	Valor Total: 17.325,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: DUOTEC	Modelo: UNIDADE
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO DIMENSÕES 20CM X 100M ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM CONSTITUÍDA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, POLIÉSTER, POLIPROPILENO, COM IMPRESSÃO DO FABRICANTE E INDICADORES QUÍMICOS, PARA ESTERILIZAÇÃO, A VAPOR E ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM COM GARANTIA CONTRA BARREIRA MICROBIOLÓGICA E CONTROLE DE POROSIDADE. GRAMATURA DO PAPEL GRAU CIRÚRGICO DE 60 A 80G/M2 E FILME PLÁSTICO LAMINADO DE NO MÍNIMO 54G/M2, EMBALAGEM DE ACORDO COM A NBR 13386. DIMENSÕES 20 CM X 100 M.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 31.500,00	
Item: 9	Unidade: rolo	Marca: DUOTEC	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 30CM X 100CM-			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,69	Valor Total: 8.169,00	
Item: 10	Unidade: rolo	Marca: DUOTEC	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO DIMENSÕES 50CM X 100CM-			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,75	Valor Total: 1.275,00	
Item: 11	Unidade: rolo	Marca: MEDIX	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL PARA ECG ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M-			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,43	Valor Total: 8.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	119	42.017.679/0001-71	1.052.913,95	420.335,60		Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS	010	01.722.296/0001-17	840.690,00	420.345,00	0,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	082	13.576.534/0001-02	1.052.913,95	660.000,00	57,01	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	110	09.485.574/0001-71	1.086.411,55	766.900,00	16,20	Não
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	083	21.572.278/0001-03	1.052.913,95	900.300,00	17,39	Sim
6 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	035	46.370.100/0001-00	1.042.402,95	1.042.402,95	15,78	Sim
7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	007	05.199.870/0001-55	1.052.913,95	1.052.913,94	1,01	Não
8 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	060	40.587.322/0001-01	1.052.913,95	1.052.913,95	0,00	Não
9 HUGO F. VINAS	029	14.169.319/0001-50	1.052.913,95	1.052.913,95	0,00	Sim
10 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	102	51.477.402/0001-12	1.052.913,95	1.052.913,95	0,00	Sim
11 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	037	44.205.333/0001-22	1.052.913,95	1.052.913,95	0,00	Sim
12 PHARMAPLUS LTDA	093	03.817.043/0001-52	1.052.913,95	1.052.913,95	0,00	Não
13 DISTRIMEDICA COMERCIO DE	101	16.902.612/0001-00	2.882.994,90	2.882.994,90	173,81	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/05/2024 14:39:09
MEDICAMENTOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SOPRANO Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA 32 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO (PP), PESO: BRUTO: 2,8 KG, DIMENSÕES DO PRODUTO: 245 X 32,8 X 38,2 CM PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. MANTÉM GELADO POR ATÉ 24H.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 413,30** **Valor Total: 8.266,00**

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: SOPRANO Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA 12 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO (PP), PESO: BRUTO: 1,13 KG, DIMENSÕES DO PRODUTO 29 X 24 X 33,5 CM, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. MANTÉM GELADO POR ATÉ 24H.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 171,20** **Valor Total: 3.424,00**

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: SOPRANO Modelo:
Descrição: CAIXA TERMICA 05 LITROS, MATERIAL POLIPROPILENO (PP), PESO: BRUTO: 596 G, DIMENSÕES DO PRODUTO 26,4 X 16,6 X 20,3 CM, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO. MANTÉM GELADO POR ATÉ 24H.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 160,50** **Valor Total: 3.210,00**

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA	074	40.587.322/0001-01	16.294,60	14.900,00		Não
2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS	144	13.576.534/0001-02	16.294,60	15.800,00	6,04	Não
3 LR FARMA DISTRIBUIDORA DE	011	46.370.100/0001-00	16.131,60	16.131,60	2,10	Sim
4 HUGO F. VINAS	137	14.169.319/0001-50	16.294,60	16.294,60	1,01	Sim
5 ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE	021	42.017.679/0001-71	16.294,60	16.294,60	0,00	Sim
6 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	109	51.477.402/0001-12	16.294,60	16.294,60	0,00	Sim
7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	030	01.700.884/0001-50	16.294,60	16.294,60	0,00	Sim
8 POTIGUAR DISTRIBUIDORA DE	008	44.205.333/0001-22	16.294,60	16.294,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: FELIPE JACINTO DE OLIVEIRA SOUSA